
Statutární město Ostrava
D k

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Odate

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

„MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“ ze dne

06.09.2023, ev. č. SI0389I2023/0l

čl. 1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Marianske Hory

zastoupen: Mgr. Patrikem Hejdukem., LL.M. — starostou

IČO: 008 45 451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech techni ' '

Tel.:

Email:

   

(dále jen „objednatel“)

2. DEMONTSTAV s.r.o.

se sídlem: Zengrova 630/83, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupena: Rudolfem Čajanem, jednatelem

IČO: 278 12 791

DIČ: CZ27812791

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 52519.

bankovní spoj ení: Komerční banka, as, pobočka Ostrava

číslo účtu: 430329680267/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Tel. / email:

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6 .9. 2023 smlouvu o dílo ev. č. S/O389/2023/OI „MŠ Gen. Janka, stavební

úpravy budovy a realizace návazných instalací“ (dále jen „smlouva“).

2. Dne 26. 10. 2023 byl uzavřen Dodatek č. 1 k SOD, který obsahoval změnu předmětu díla a ceny dle

Změnových listů 1 až 11.

3. Předmětem dodatku č. 2 je doplnění položek, které nebyly V původním rozpočtu uvedeny a dále doplnění

rozpočtu 0 položky obsahující dohodnuté změny předmětu díla, které navýšily konečnou cenu. Podrobný

popis a zdůvodnění je obsahem Změnových listů č. 12 až 15. Změny zahrnují úpravy architektonicko-

stavebního řešení, doplnění ZTI, elektroinstalace a ÚT.

  
\ v..-*.....

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY

 

1/3 „MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“



Statutární město Ostrava D

„ odatek

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. III Změny smlouvy

1. Do Článku III. Předmětu smlouvy odstavce 2. se vkládá odrážka ve znění:

Dílo bude provedeno V rozsahu a souladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatnímu údaji a

informacemi obsaženými ve Změnových listech č. 12 až 15.

2. Článek IV odst. 1 smlouvy se nahrazuje textem: Zhotovitel se zavazuje provést dílo vtermínu do

15.12.2023 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.

3. V čl. V odstavci 1. smlouvy se uvedená cena mění dle Změnových listů č. 12 až 15 takto:

 

 

 

 

 

 

 

     

Cena Kč bez DPH DPH vč. DPH

Vnitřní práce původní cena + Dod 1 3 194 455,90 670 835,74 3 865 291,64

Vícepráce dle Dod 2 556 712,40 116 909,60 673 622,00

Méněpráce dle Dod 2 -71 404,80 -14 995,01 -86 399,81

Vnitřní práce CELKEM 3 679 763,50 772 750,34 4 452 513,84

Venkovní práce CELKEM 315 116,00 66 174,36 381 290,36

Stavba CELKEM 3 994 879,50 838 924,70 4 833 804,20
 

— Upravený Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 tohoto dodatku a nahrazuje přílohu č. 1 SOD

- Změnové listy č. 1 až 11 jsou přílohou č. 2 dodatku č. 1

- Změnové listy č. 12 až 15 jsou přílohou č. 2 dodatku č. 2

čl. IV

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že dodatek

této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrován V registru smluv, jehož

spravcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V

této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a

udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení, nebo bude

podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít k dispozici platný datový soubor s textem dodatku

smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zastupci smluvních stran.

4. Přílohy:

Příloha č. 1: Upravený Souhrnný rozpočet

Příloha č. 2: Změnové listy č. 12, 13, 14, 15 a jejich rekapitulace

  2/3 „MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalaci“ (af-lí l f “_ i ,. Í ! ! !

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava
D k

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Odate

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 29. schůzi konané dne 11.12.2023 pod č. 0852/RMOb—MH/2226/29.

V Ostravě, dne: 12.12.2023 V Ostravě, dne: 12.12.2023

    
starosta městského obvodu jednatel společnosti

  

MARIÁN.SKÉ HORY

A HULVAKY

3/3 „MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba“ G38- MS GEN. JANKA, STAVEBNI UPRAW BUDOW A

' 2023 REALIZACE NAVAZNYCH INSTALACI

Objekt: 01 Architektonicko-stavebni řešení

„ _ SO 01+SO 02+SO 03 + 50 04+50 05+SO 06 (dětská skupina a

Rozpocet. PD DPS1 m I „ | , 'l l \

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. IČO: 278 12 791

Zengrova 630I83, Vitkovice DIČ: C227812791

703 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 068 027,68

PSV 2 107 383,64

MON 443 342,20

Vedlejší náklady 61 009,98

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 679 763,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 679 763,50 CZK

Základní DPH 21 % 772 750,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 452 513,84 CZK

v Ostravě dne 5.12.2023

W Za objednatele

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 101 216,36 2,8

342 332! a příčky montované HSV 35 174,00 1'0

416 :‘flfl‘g: 3&3:th HSV 39 728,00 1,1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 142 657,82 3,9

62 Úpravy povrchů vnější HSV 7 952,50 0,2

63 E:::r:‘l’(:ep°d'ah°"é HSV 208 185,00 5,7

64 Výplně otvorů HSV 234 900,00 6,4

94 Lešení a stavební výtahy HSV 13 850,00 0,4

95 :3::2i1:::2:32:2:k°e“a 35mm

96 Bourání konstrukcí HSV 84 159,91 2,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 048,93 0,2

711 Izolace proti vodě PSV 40 789,00 1,1

713 Izolace tepelné PSV 19 582,34 0,5

720 Zdravotechnická instalace PSV 591 569,40 16,1

730 Ústřední vytápění PSV 152 151,00 4,1

764 Konstrukce klempířské PSV 3 440,22 0,1

766 Konstrukce truhlářské PSV 368 890,72 10,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 290 410,50 7,9

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 86 954,45 2,4

776 Podlahy povlakové PSV 398 395,88 10,8

781 Obklady keramické PSV 86 425,95 2,3

783 Nátěry PSV 14 484,00 0,4

784 Malby PSV 54 290,18 1,5   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



 

 

 

 

 

      

M21 Elektromontáže MON 303 342,20 8,2

M24 Mootaze vzduchotechnlckych MON 140 000,00 3,8

zarlzenl

D96 Presuny sutr a vybouranych PSU 157 424,16 4'3

hmot

VN Vedlejší náklady VN 61 009,98 1,7

Cena celkem 3 679 763,50 100,0  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

 

01 Architektonicko-stavebni řešení

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

 

      
 

 

  
 

 

 

 

 

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 101 216.36

1 310271530R01Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, m3 1,95225 5 000,00 9 761,25

tl 30cm

2NP: 1,5*1,5*0,3*2 1,35000

O,5*2*O,3 0,30000

1,55*O,65*O,3 0,30225

2 310271620R01Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, m3 0,51750 5 000,00 2 587,50

tl 20cm

1NP obvodové zdivo : 1,5*1,15*O,3 051750

3 310271630R01Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, m3 1,58100 5 000,00 7 905,00

tl 30cm

2NP:1,7*3,1*0,3 1,58100
 

4 317121047RT Překlad nenosný pórobetonový, světlost kus 2,00000 800,00 1 600,00

otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP

74-17an174 y 74 o y 7 F. (‘m

"3" : 2 200000

5 317121047RT. Překlad nenosný pórobetonový, světlost kus 3,00000 1 200,00 3 600,00

otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP

1an-17an 174 y 74 o y 1: (‘m

"2" : 2 200000

"4" : 1 100000

6 317121043RT. Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru kus 4,00000 2 000,00 8 000,00

do 1050 mm překlad nosný NOP 300-1250,

17Ry740vanm

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   

"1" : 4 400000

N17 317121047RT Překlad nenosný pórobetonový, světlost kus 963,00 2 889,00

otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP

1nn_17an 174 v 74 o y 1n rm

"2" : 3 300000

|N18 342255022ROl Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm m2 729,00 708,59

1NP : 0,9*1,08 0537200

N19 342255024ROI Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2_ 882,00 11 909,65

7 342255028ROl Příčky z desek Ytong tl. 150 mm m2 35,56400 1 200,00 42 676,80

1NP : (0,8+4,42+0,8)*3,1-0,7*2*2+1,2*3,1- 17,78200

O.9*2

2NP : (0,8+4,42+0,8)*3,1-0,7*2*2+1,2*3,1- 17,78200

*

8 342941111ROI Připojení příček ke stávkonstr. kotvou na m _ 100,00 4 988,00

hmožd

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

 

  

 

 

 

 

 

1NP : 3,1*3 9,30000

2NP : 3,1*3 9130000

N20 317940911RA Osazení válcovaných profilů dodatečně t 70 624,13 4 590,57

vysekání drážky, dodávka profllů L 100/100,

7nnrnuenl'

překlad "1" : 2*2,5*13/1000 0,06500

Díl: 342 Stěny a příčkv montované lehké 35 174.00

9 342262113RT Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. m2 6,67000 2 000,00 13 340,00

tl.255 mm desky standard impreg. tl. 12,5

mm,parotěsná vrstva mezi SDK deskou a

nnennn | Ill—i
 

 

 

1NP : 2,9*1,15 3,33500

2NP : 2,9*1,15 3,33500

N14 342266111R010bklad stěn SDK desky standard impreg. tl. m2 600,00 21 834,00

12 5 mm bez izolace

Díl: 416 Podhledy a mezistropy 39 728,00

mnninuaná Iahllá

10 342266111RU Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou m2 9,61000 800,00 7 688,00

konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5

mm hp7 i7nlarp

1NP : 0,25*3*3,1 2,32500

   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

         
 

   
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

01 Architektonicko-stavební řešení

R: PD DPS 1 SO O1+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

(O,6+0,2)*3,1 2,48000

1NP : 025*3*3,1 2,32500

(0,6+0,2)*3,1 248000

11 342264051RT Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. m2 35,60000 900,00 32 040,00

konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm,

hn7 i7n|arn

1NP 102 : 17,8 17,80000

2NP 203: 17,8 17,80000

Díl: 1 ' r vv povrchů vnitřní 142 657.82

12 601011102ROI Postřik stropů ručně m2 18,50000 50,00 925,00

1NP 117: 18,5 1860000

13 601011112RT Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy m2 18,50000 350,00 6 475,00

15 mm

1NP117:18,5 18,50000

| 14 601011141RT Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 2 m2 18,50000 200,00 3 700,00|

1NP117:18,5 18,50000

| 15 602011102ROI Postřik cementový, ručně m2 59,61500 50,00 2 980,75|

vč. ostění

1NP 117 : (6,9+2,7)*2*3,1—1,5*1,5*3—0,9*2 50,97000

2NP 205 : (6,9+2,7)*2*3,1—6,3*1,5—0,9*2— 4503500

2 7*2 45+1 86+1 52

| 16 602011112RT Omitka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 15 m2 59,61500 350,00 20 865,25I

vč. ostění

1NP 117 : (6,9+2,7)*2*3,1—1,5*1,5*3—0,9*2 50,97000

2NP 205 : (6,9+2,7)*2*3,1—6,3*1,5—0,9*2— 45,03500

27*2 45+1 86+1 52

17 602011141RT Stuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka m2 174,62260 200,00 34 924,52

vrstw 2 mm

vč. ostění

1NP 117 : (6,9+2,7)*2*3,1—1,5*1,5*3—0,9*2 50,97000

2NP 205 : (6,9+2,7)*2*3,1—6,3*1,5—0,9*2— 45,03500

2.7*2.45+1.86+1.52

1NP 102 : (4,4+4,3+0,5)*2*0,877 16,13680

2NP 203 : (4,4+4,3+0,5)*2*0,877 16,13680

1NP nova’ příčka : 20,32200

(0.9+4.42+0.9+1 2+1 21*3.1—0.7*2*2—0.9*2*2

2NP nova’ příčka : 20,32200

(0.9+4.42+0.9+12+121*3.1-0.7*2*2-0.9*2*2

2NP — dozdívky m.č. 210 : 2,7*3,1*2—0,9*2*2 13,14000

| 18 602031101R01Přilnavostní a penetrační nátěr stěn m2 50,00 8 107,70

1NP 102 : (4,4+4,3+0,5)*2*2,7—0,7*2*1,85— 39,71000

3.6*1.15*2+3.6*025

2NP 203 : (4,4+4,3+0,5)*2*2,7—0,7*2*1,85— 39,71000

3.6*1.15*2+3.6*0.25

1NP nova příčka : 20,32200

(0.9+4.42+0.9+12+121*3.1—0.7*2*2—0.9*2*2

2NP nova příčka : 20,32200

(0.9+4.42+0.9+12+121*3.1-0.7*2*2-0.9*2*2

2NP — dozdívky m.č. 210 : 2,7*3,1*2—0,9*2*2 13,14000

| 19 610991111R01Zakrývaní výplní vnitřních otvorů m2 95,55000 50,00 4 777,50|

2NP : 1,5*2,4*8 28,80000

1,5*2,45*2 7,35000

6,3*1,5 9,45000

0,675*1,5*2 2,02500

1,5*1,5 225000

1NP : 1,5*2,4*7 2520000

1,2*3 3,60000

1,2*3 3,60000

1,5*1,5*3 6,75000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet
 

S: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

01 Architektonicko-stavebni řešení

 

R: PD DPS 1 SO O1+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

       

    
P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

O,675*1,5*2 2,02500

1,5*1,5*2 450000

20 612401391RT, Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 m2 60,00000 500,00 30 000,00

vápennou štukovou omítkou

1NP 103 : 20 2000000

2NP 204 : 20 2000000

ostatní drobné opravy po bourání 1—2NP :
 

21 612473185ROI Příplatek za zabudované rohové lišty v

rugšp stěn

22 612481211RT, Montáž výztužné sítě(per|inky)do stěrky-

vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového

 tmnlll R

1NP 102 : (4,4+4,3+O,5)*2*2,7—0,7*2*1,85—

3.6*1.15*2+3.6*0.25

20,00000

3971000

150,00

 

5 579,00

24 323,10

 

 

 

 

 

  

 

   
 

 

 

 

   

 

   

 

 

     

2NP 203 : (4,4+4,3+O,5)*2*2,7—0,7*2*1,85— 39,71000

3.6*1.15*2+3.6*0.25

1NP nova’ příčka : 20,32200

(O.9+4.42+0.9+12+1.2t*3.1-0.7*2*2-0.9*2*2

2NP nova příčka : 20,32200

(O.9+4.42+0.9+1.2+1.21*3.1-O.7*2*2—0.9*2*2

2NP — dozdívky m.č. 210 : 2,7*3,1*2—0,9*2*2 13,14000

Díl: 62 Úpravv povrchů magi 7 952.50

23 622323041R01 Penetrace podkladu m2 4,55000 50,00 227,50

1NP obvodové zdivo : 1,5*1,15 1,72500

2,825 2,82500

24 622311135RT Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 m2 1,72500 1 500,00 2 587,50

mm s omítkou silikgngmmmhafvěnou

vč. D+M systémových lišt

1NP obvodové zdivo : 1,5*1,15 1,72500

25 622311152RT Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 20 m2 2,82500 1 500,00 4 237,50

mm s omítkou Silikonovou orobarvenou

vč. D+M systémových lišt.

(1,5+1,5+1,5)*0,15 0,67500

(2,95+2,7+2,95)*0,25 2,15000

| 26 622311563ROI Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,60000 1 500,00 900,00|

vč. D+M systémových lišt.

1,5*0,15 0,22500

1,5*0,25 0,37500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 208 185.00

27 631343891ROI Penetrace hloubková m2 231,30000 50,00 11 565,00

1NP 117: 18,5 18,50000

1NP103:111,1 111,10000

2NP 205: 18,5 18,50000

2NP204:111,1 111,10000

1NP 102: 17,8 17,80000

2NP 203: 17,8 17,80000

1NP109:11,3 11,30000

28 632415110RT, Potěr samonivelační ručně tl. do 10 mm m2 275,60000 450,00 124 020,00

wrovnavacI

1NP 117: 18,5 18,50000

1NP103:111,1 111,10000

2NP 205: 18,5 18,50000

2NP204:111,1 111,10000

1NP 102: 17,8 17,80000

2NP 203: 17,8 17,80000

1NP109:11,3 11,30000

N8 631300R02 Opravy betonové podlahy — sešití m 1 100,00 72 600,00

Díl: 64 Výplně otvorů 234 900.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet
 

S: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

01 Architektonicko-stavební řešení

 

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + SO 04+SO 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

     

 

 

 

   

 

 

 

    
    
 

 

 

   

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

29 642942111RT Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do kus 1 000,00 5 000,00

2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970

y mm mm

1/D : 4 4,00000

30 642944121RU Osazení ocelových zárubní dodatečně do kus 1 000,00 5 000,00

2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970

y 15.0 mm

8/D : 1 1,00000

9/D : 1 100000

31 642944121RU Osazení ocelových zárubní dodatečně do kus 4,00000 1 000,00 4 000,00

2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970

v 15.0 mm

2/D : 3 300000

3/D : 2 2,00000

32 642945121ROI Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., kus 2,00000 2 000,00 4 000,00

7a7děním

6/D : 1 1,00000

7/D : 1 1,00000

33 64895141 1RT, Osazení parapetních desek dřevěných š. do m 3,00000 1 000,00 3 000,00

25 cm včetně dodávky parapetní desky š.

dn on r‘m

3/T : 2*1,5 300000

| 34 64-001.RXX D+M plastového okna 1500x1500 mm kus 1,00000 12 000,00 12 000,00]

Kompletn í provedení dle výpisu prvků a PD.

- zaměření

- eliminace tepelných mostů

- kov áná

- termoizolační trojskla

1/O : 1 1,00000

N5 64-001.RX1 D+M plastového okna 1215x2075 mm kus 29 000,00 29 000,00

včetně vybourání a demontáže a likvidace

původní výplně otvoru se zapravením

 

N6 64-003.RX1 D+M plastového okna 1145x2075 mm

včetně vybourání a demontáže a likvidace

původní výplně otvoru se zapravením

kus

 

35 64-002.RXX

 
D+M plastového sestava venkovních dveří 3

nadsvětlíkém a bočním světlíkem

omnyomn mm

kus 1,00000

 

  

  

28 000,00

60 000,00

28 000,00

  

60 000,00

  
Kompletn í provedení dle výpisu prvků a PD.

- zaměření

- eliminace tepelných mostů

- kováná

- termoizolační trojskla

- nízký práh

- bezpečnostní zámek aj...

2/O : 1 1,00000

 

 

N4 64-002.RX1 Příplatek za bezpečnostní prvky pro

plastovou sestavu venkovních dveří 3

nadsvětlíkém a bočním světlíkem

kus

 

N3 64-004.RX1 D+M hliníkových dveří 3 nadsvětlíkém

1000x3100 mm

kus

 

 

   

 

   

29 900,00

49 000,00

29 900,00

49 000,00

  

  
 

 

 

36 5533302328R Zárubeň ocelová požární 150/1970/800 kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

7/D : 1 100000

| 37 5533302338R Zárubeň ocelová požární 150/1970/900 kus 1,00000 3 000,00 3 000,00]

6/D : 1 1,00000

|DíI: 94 Lešení a stavební výtahv 13 850.00I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

 

01 Architektonicko-stavebni řešení

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

 

      
 

 

 

 

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

38 941955002ROI Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 277,00000 50,00 13 850,00

1 9 m

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 35 731,00

nnvnmníl—h eiauhál—h

39 952901 1 1 1ROI Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 400,00000 50,00 20 000,00

200*2 400,00000

 

    
  

 

  

         

   

   

   

 

 

N21 953941312R0! Osazení požárního hasicího přístroje na kus 1 050,00

 

 

 

stěnu

N22 953941391R0! Revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus

N23 953941395R0! Vystavení revizní zprávy-požární hasicí kus 300,00

nřístroi

N24 95-001.RXX D+M detektorů bezdrátových na baterie kus 4 950,00
 

N25 44984100R Přístroj hasicí práškový PHP 6 kg s hasící kus

schonnqstí 21A

7 722182011RT Montáž tepelné izolace skruží na potrubí m

přímé, DN 25 mm, lepící páska lepicí páska,

950,00

3 681,00

  
18 631433203R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AIuR m

35/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené

fnlií q Al vrch/nn 2 nrmnunnnli cítí

4 500,00

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 84 159 91

40 962031116R01 Bourání příček z cihel pálených plných tl. do m2 150,00 11 487,75

150 mm

1NP : (4,35+1,8+1,8+1,65+1,8+1,8+1,2)*3,1 44,64000

-O,6*2*6 -7,20000

Mezisoučet 37,44000

2NP : 37,44 37,44000

| 41 962032231R01 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 800,00 1 212,96

pro nový otvor v obvodovém zdivu : 0,24750

1.5*O.55*0.3

2NP : 1*2,029*0,3 060870

| 42 962032551R0| Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic m3 0,60600 800,00 484,80|

1NP : 1*2,02*0,3 060600

43 965081713RT Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad m2 44,20000 100,00 4 420,00

1 m2 ručně dlaždicejerarnické

1NP : 22,1 22,10000

2NP : 22,1 22,10000

44 968061125R01Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních kus 20,00 400,00

křídel Dl do 2 m2

17+1 18,00000

45 968072455R01Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do m2_ 300,00 7 980,00

2 m2

1NP : 0,6*2*6 7,20000

O,8*2*2 3,20000

O,9*2 1,80000

2NP : 0,6*2*6 7,20000

O,8*2*2 320000

| 46 968083003R01Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 8,22000 200,00 1 644,00|

1,5*1,5*2 4,50000

1,2*3,1 3,72000
 

47 968083004R01Vybourání prosklených dveřních sestav vč. m2 6,48000 200,00 1 296,00

zárubní a rámů nad 4 m2

2,7*2,4 648000

48 968083012R01Vybourání prosklených dveřních sestav vč. m2 28,69750 200,00 5 739,50

, , , , 2 m2

 

 

   
2NP : 1,55*2,65 4,10750

1,5*3,1 4,65000

1,45*3,1 4,49500

1,85*3,1 5,73500

1NP : 1,5*2,65 3,97500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

01 Architektonicko-stavebni řešení

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

1,85*3,1 573500

49 968091001ROI Bourání parapetů teracových š. do 30 cm m 1,20000 50,00 60,00

tl 3 cm

50 968096002R0| Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 8,70000 50,00 435,00

1,5*4+2,7 8,70000

51 970031 100ROI Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 m 2,00000 2 500,00 5 000,00

mm

prostup pro klimatizaci : 0,3+0,4*2+0,3*3 2,00000

N12 970230R04 Frézování a zapravení drážky pro m 360,00 5 400,00

slaboproud v betonu, drážka 20x20 mm

52 970231300ROI Rezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm m 1,10000 2 000,00 2 200,00

pro nový otvor v obvodovém zdivu : O,55*2 1,10000

53 971033341R0|Vybourání otv. zeď cihel. p|.0,09 m2, kus 3,00000 150,00 450,00

tl 30cm MVC

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

pro VZT : 2 2,00000

pro UT: 1 100000

54 974031287ROI Vysekání rýh zed' cihelná u stropu 30 x 30 m 5,00000 500,00 2 500,00

cm
 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

   

pro překlad : 1,25*4 5,00000

55 978011191R0|Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů m2 37,00000 100,00 3 700,00

do 100%

1NP 162 : 18,5 18,50000

2NP 206: 18,5 1850000

56 978013191ROI Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do m2 102,17900 100,00 10 217,90

100 °

2NP [206 : (2,7+6,3)*2*3,1—6,3*1,5—2,7*2,45- 31 ,26000

1.5*1.5*2-1.5*2.65

2NP wc dívky a chlapci: 11,65000

1Np wc dívky a chlapci : 11,65 11,65000

1NP 162 : (6,9+2,47)*2*3,1-1*2-1,5*2,65— 47,61900

1 5*1 5*2

| 57 978059531R01 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 155,32000 100,00 15 532,00|

1NP : (3,65+1,6)*2*2,1*2 44,10000

(1 ,4+O,8)*2*2*2 17,60000

(1+O,9)*2*2,1*2 15,96000

Mezisoučet 77,66000

2NP : 77,66 77,66000

Mezisoučet 77,66000

58 96-001.RXX Vyklízení mobiliáře z místnosti č. 162 (1NP) soub 1,00000 4 000,00 4 000,00

vč uskladnění

Díl: 99 Staveništní řesun hmot 7 048 93

59 999281105R0| Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 300,00 7 048,93

6 m

Díl: 711 |z I r iv ' 40 789.00

60 711210020RA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. m2 58,27000 700,00 40 789,00

penetrace

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-

stňna nřitlaňení a i|h|a7ení nřntažnní náskv další vrstvou i7n|aňní stěrkv

1NP 102 : (4,4+4,3+O,5)*2*O,5—0,7*2*0,5- 22,92000

3.6*1.15*2+3.6*0.25+17.8+4

2NP 203 : (4,4+4,3+O,5)*2*O,5—0,7*2*0,5- 22,92000

3.6*1.15*2+3.6*0.25+17.8+4

1NP 109: 11,3*1,1 12,43000

Díl: 713 Izolace tepelné 19 582.34

61 713111221RK Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu m2 35,60000 120,00 4 272,00

' ' '“ vč dodávkv

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

1NP 102 : 17,8 17,80000

2NP 203 : 17,8 17,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

01 Architektonicko-stavebni řešení

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + SO 04+SO 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

62 713191221ROI Dilatační pásek poděl stěn výšky 100 mm m 306,10000 50,00 15 305,00

včetně dodávkv PE folie

63 998713101ROI Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 6 t 0,00534 1 000,00 5,34

m

Díl: 729 Zdravgggghnigkg' instalace 591 569.40

64 SO 05 Zdravotechnická instalace viz samostatný soub 1,00000 591 569,40 591 569,40

qojpžkovv rn7nnřet

Díl: 730 Ustřední vvtáLění 152 151.00

65 SO 04 Vytápění viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00000 152 151,00 152 151,00

Díl: 754 Kgngjrukgg klempířské 3 440.22

66 764816131ROI Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, m 1,50000 1 000,00 1 500,00

rš 285 mm

včetně krytek a spojovacích prostředků.

1/K: 1,5 1,50000

67 764816160ROI Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, m 1,50000 1 000,00 1 500,00

rš 545 mm

2/K:1,5 1,50000

68 764410850ROI Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 m 4,20000 100,00 420,00

do 330 mm

1,5+2,7 420000

69 998764101ROI Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky t 0,01011 2 000,00 20,22

do 6 m

Díl: 755 Kgnstrukgg truhlařskg' 368 890.72

70 766661112ROI Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do kus 18,00000 1 000,00 18 000,00

m

C12% : 4 4,00000

2/D : 3 300000

3/D : 2 200000

6/D : 1 1,00000

7/D : 1 1,00000

8/D : 1 1,00000

9/D : 1 1,00000

10/D : 1 1,00000

N10 766600R02 Demontáž vestavěných skříní kus 2 470,00 9 880,00

71 766662811ROI Demontáž prahů dveří 1kříd|ových kus 100,00 1 900,00

72 766662812ROI Demontáž prahů dveří 2kříd|ových kus 4,00000 100,00 400,00

73 766-001.RXX D+M dřevěný kryt na topení délka 2700 kus 0,00000 10 000,00 0,00

mm, výška 550 mm, hl. 400 mm, lamino tl.

18 mm dekor DTDL 381 PR BUK, hrany

ABS tl. 2 mm, 4x větrací mřížka, stavěcí   
Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

1/T:21 2100000

74 766-002RXX D+M dřevěný kryt na topení délka 2950 kus 2,00000 10 000,00 20 000,00

mm, výška 600 mm, hl. 260 mm, lamino tl.

18 mm dekor DTDL 381 PR BUK, hrany

ABS tl. 2 mm, 2x větrací mřížka, stavěcí

 

 

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

2/T : 2 200000

1N1 766-001.RX1 D+M pevně zakrytí radiátorů včetně sloupů kus 90 000,00 90 000,00

v celkové délce 13,15m, výška 0,6m a

hloubka 0,75m, lamino tl. 2*18mm, dekor

DTDL 3395 dub, hrany ABS tl. 2Mm, 9 x Al.

\lňt-raz—íz—h mřířnll nt-auňní nail/u |! rnlA-ifilzapi

1N2 766-001.RX1 D+M zakrytí radiátorů včetně sloupů v kus 120 000,00 120 000,00

celkové délce 17,7m, výška 0,6m a hloubka

0,4m, lamino tl. 1*18mm, dekor DTDL 3395

dub, hrany ABS tl. 2Mm, 12 x Al. Větracích

mříšgl/ churénn’ naH/u |: rnl/HFil/ani mnšnnot

 

  
 

    

 

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet
 

S: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

01 Architektonicko-stavebni řešení

 

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

  P.č. Číslo polož Název položky  MJ Množství Cena/ MCeIkem   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

75 766-003.RXX D+M sestava nové kuchyňské linky vč. soub 0.00000 50 000,00 0,00

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

1NP 109 : 1 100000

76 766-004.RXX D+M výměna kuchyňské desky vč. lednice, soub 0.00000 40 000,00 0,00

mvčkv dvoj_dřez ai vč likvidace ndnadů

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

1NP 109 : 1 100000

77 54914624R Dveřní kování kus 17.00000 1 200,00 20 400,00

78 55345503R Dveře požární plné 30 min El 30 DP3 kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

90x197 cm

6/D : 1 100000

79 55345552R Dveře požární prosklené s ochráným krytím kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

ve shod 30 min El ’30 DP3 80x197 (‘m

7/D : 1 100000

| 80 611601202R Dveře vnitřní plné 1-křídlé 700 x 1970 mm kus 4 000,00 20 000,00

1/D : 4 400000

81 611601203R Dveře vnitřní plné 1-křídlé 800 x 1970 mm s kus_ 4 000,00 28 000,00

větrací mřížknn

8/D : 1 100000

10/D : 1 100000

| 82 611601204R Dveře vnitřní plné 1-křídlé 900 x 1970 mm kus 4.00000 4 000,00 16 000,00|

2/D : 3 3.00000

3/D : 2 200000

83 61160624R Dveře vnitřní prosklené 1-křídlé 900 x 1970 kus 0.00000 5 000,00 0,00

mm s ochranným krvtm ve snod

9/D : 1 100000

84 998766101ROI Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky t 0138840 800,00 310,72

dn 6 m

Díl: 757 Kgnstrukgg zámgg'nigke' 290 410.50

85 767584502ROI Montáž podhledů kazetových na m2 240,70000 400,00 96 280,00

ocel kon_str 60x60 cm

1NP103:111,1 111,10000

2NP 205: 18,5 18,50000

2NP204:111,1 111,10000

| 86 767586101ROI Nosný rošt podhledu m2 240,70000 300,00 72 210,00|
 

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího

 

 

 

 

 

   
 

 

1NP103:111,1 111,10000

2NP 205: 18,5 18,50000

2NP204:111,1 111,10000

87 767649191ROI Montáž doplňků dveří, samozavíráče kus 2,00000 200,00 400,00

hvdráuljpkého

6/D : 1 100000

7/D : 1 100000

88 767-001RXX D+M kovové zábradlí + dveře do schodiště kus 1,00000 10 000,00 10 000,00

1 NP 1200x1100 mm, pozinkovaná ocel,

kntuení FAR \lř \A'lrnhní dnkllmnntnrn

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

1/Z + 4/D : 1 100000

89 767-002RXX D+M kovové zábradlí do výšky podlaží 5 kus 1,00000 30 000,00 30 000,00

brankou 1500*2100 + 1200*3100 mm.

pozinkovaná ocel, kotvení, inverzní otvírač-

instáláce požárních tlačítek pro vypnutí

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

2/Z+5/D : 1 100000

| 90 54917030R Zavíráč dveří hydraulický kus 2,00000 1 500,00 3 000,00|

6/D : 1 100000

7/D : 1 100000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet
 

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

01 Architektonicko-stavebni řešení

 

R: PD DPS 1 SO O1+SO 02+SO 03 + SO O4+SO 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

       

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

91 63174050R Kazeta 60x60x1,5 cm, akustická, reakce na m2 252,73500 300,00 75 820,50

oheň A2-s1,d0, rovná hrana, absorbce

hluku n QR

111,1*1,05 116,65500

18,5*1,05 19,42500

111,1*1,05 116,65500

92 998767201ROI Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 1,35000 2 000,00 2 700,00

do 6 m

Díl: 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 86 954.45

93 771475014ROI Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška m 14,65000 200,00 2 930,00

10 r‘m

1NP 109 : (4,625+2,7)*2 14,65000

94 771479001R01 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 14,65000 100,00 1 465,00

95 771575109R01 Montáž podlah keram.,hladké, tmel m2 46,90000 800,00 37 520,00

1NP 102 : 17,8 17,80000

2NP 203: 17,8 17,80000

1NP109:11,3 11,30000

| 96 771577133ROI Lišta nerezová přechodová m 11,80000 500,00 5 900,00|

1NP : 4,6 4,60000

7,2 7,20000

| 97 597623141R Dlaždice m2 54,16880 700,00 37 918,16|

35,6*1,12 39,87200

11,3*1,12 12,65600

14,65*0,1*1,12 1,64080

98 998771101ROI Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky t 1,22129 1 000,00 1 221,29

dn 6 m

Díl: 77§ Podlahy pgvlakgvg' 398 395.88

99 776401800ROI Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo m 251,18000 20,00 5 023,60

z PVC

N9 776400R01 Demontáž podlahy z PVC m2 49,00 5 443,90

100 776421100RU Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 36,20000 200,00 7 240,00

včetně dodávkv s_ojglíku PVC

1NP 117 : (6,9+2,7)*2 19,20000

1NP 103 : 17 17,00000

| 101 776511820ROI Odstranění koberců lepených s podložkou m2 262,48000 50,00 13 124,00|

2NP : 18,5+107,09 125,59000

1NP : 18,5+107,09 125,59000

1NP110:11,3 11,30000

102 776521200RV Lepení povlakových podlah z dílců PVC a m2 1 100,00 233 200,00

CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl.

7 :. mm

1NP 117 : 18,5 18,50000

1NP 103 : 40 40,00000

103 776570020RA Podlaha povlaková textilní lepená, soklík m2 119,20000 700,00 83 440,00

knherec átě'ovv

1NP103:111,1-4O 71,10000

2NP 205: 18,5 18,50000

2NP204:111,1 111,10000

 

 

N16 776570020R0 Koberec textilní, příplatek na koberce za

luxusněiší provedení

104 998776101ROI Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky

do 6 m

včetně dodávky materiálu.

m2

t

 

106 781475116ROI Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,

'20an cm

1NP 102 : (4,4+4,3+O,5)*2*1,85-O,7*2*1,85-

3.6*1.15*2+3.6*0.25

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

24,07000

   

  

420,00

1 000,00

Díl: 781 Obklad keramické 86 425 95

105 781101210ROI Penetrace podkladu pod obklady m2_ 40,00 2 293,60

m2_ 800,00 45 872,00

 

50 064,00

860,38

 

Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet
 

S: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

01 Architektonicko-stavební řešení

 

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

P.č.   Číslo polož Název položky  MJ Množství Cena/ MCeIkem   
 

2NP 203 : (4,4+4,3+0,5)*2*1,85-O,7*2*1,85-

3 6*1 15*2+3 6*0 25

24,07000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 

 

 (email) odstin bílý

107 781-001RXX Příplatek za D+M systémových rohových a 20,00 1 146,80

„ ., , .c t

108 597813649R Obkládačka Color One 500,00 32 108,40

48,14*1,12 53,91680

N15 597813649R.1 Příplatek — obkládačka reliéfní 220,00 3 960,00

109 998781101ROI Přesun hmot pro obklady keramické, výšky 1 000,00 1 045,15

do 6 m

Díl: 783 Nátěrv 14 484.00

110 783220010RA Nátěr kovových doplňkových konstrukcí m2 26,00000 200,00 5 200,00

syntetický dvojnásobný krycí s 1x

pmnilnváním

zárubně : 2*13 26,00000

36 Připrava podkladu armatur a Kovovych m 100,00 4 400,00

otrubi před provedením nátěru

7 171 p , „ „ ,
8360 3 potrubí do DN 50 mm odmastenim,

ndmašťnwaňem vnrlmi ředitelným ,

37 Provedeni nateru armatur a kovovych 100,00 4 400,00

783607750 potrubí krycího dvojnásobného potrubí m

goDN5omm, .d , h ,
38 24623055 mota naterova epOXI ova vrc nl kg 200,00 484,00

 
   
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

   
 

  

Díl: 784 Malbv 54 290.18

111 78401 1222RT, Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně m2 400,00000 10,00 4 000,00

nabírnvé lenenkv

200*2 400,00000

112 784450010RA Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým m2 50,00 39 790,18

stronem dvojnásobná

1NP 117 — strop: 18,5 18,50000

1NP 117 - stěna : 50,97 50,97000

1NP 103 — stěny : 150 150,00000

2NP 205 — stěny : (6,9+2,7)*2*3,1-6,3*1,5- 45,03500

O.9*2-2.7*2.45+1.86+1.52

2NP 204 — stěny : 150 150,00000

1NP 102 -stěny : 16,1368 16,13680

2NP 203 - stěny: 16,1368 16,13680

1NP 102 — strop: 17,8 17,80000

2NP 203 - strop : 17,8 17,80000

1NP 101 — stěny : (4,5+5,9)*2*3,1 64,48000

1NP101 — strop : 24,4 24,40000

2NP 202 - stěny : (4,5+5,9)*2*3,1 64,48000

2NP 202 — strop : 24,4 24,40000

ostatní drobné opravy po bourání 1—2NP : 50,00000

1NP 109 - stěny : (4,625+2,7)*2*3,1 45,41500

1NP109-strop: 11,3 11,30000

N7 7844500R02 Příplatek za barevný odstín barvy m2 35,00 10 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 303 342.20

113 SO 06 Elektroinstalace viz samostatný položkový soub 1,00000 303 342,20 303 342,20

rn7nnřet

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických 140 000,00

vaří-loni

114 SO 03 Vzduchotechnika viz samostatný položkový soub 1,00000 140 000,00 140 000,00

rn7nnřet

Díl: D96 Přesun suti a v bouran ’ch 157 424 16

115 979011211ROISvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 800,00 41 597,09

nesmim

116 979081111ROIOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 300,00 15 598,91

km  

 

 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

 

01 Architektonicko-stavebni řešení

R: PD DPS 1 SO 01+SO 02+SO 03 + 80 04+80 05+SO 06 (dětská skupina a mateřsl

 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

117 979081121ROI Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,00 19 758,62

118 979082111R0|Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 500,00 25 998,18

119 979990107ROI Poplatek za uložení suti - směs t 1 000,00 50 346,36

N13 979990R05 Poplatek za uložení suti odpadů s kódem t 2 500,00 4 125,00

170 904

Díl: VN Vedleiší nákladv 61 009.98

120 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

Veškeré náklady spoiené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| 121 005124010R Koordinační a kompletační činnost 30me 1,00000 21 009,98 21 009,98I

 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost (revize, zkoušky, dokumentace skutečného stavu, dodržování

 

| Calem 3 679 763,50I

Poznámkv uchazeče k zadání

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

  

Položkový rozpočet stavby

Stavba 16 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE

' NAVAZNYCH INSTALACI

Objednatel: IČO:

DIČ.

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. IČO: 278 12 791

Zengrova 630/83, Vítkovice DIČ: C227812791

703 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 346,44

PSV 584 222,96

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 591 569,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 591 569,40 CZK

Základní DPH 21 % 124 229,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 715 798,97 CZK

V Ostravé dne 17.10.2023

Za zhotovitele Za objednatele   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

        

Číslo Název snzížšríi ĚĚH Základ g;;ákladní DPH celkem Cena celkem %

01 thm. r°z"°.dy. . . 0,00 591 569,40 124 229,57 715 798,97 100
zdravotechnlckych instalaci

01 Vnitřní vodovod 0,00 516 569,40 108 479,57 625 048,97 87

02 Vnitřní kanalizace 0,00 75 000,00 15 750,00 90 750,00 13

Celkem za stavbu 0,00 591 569,40 124 229,57 715 798,97 100

Popis stavby: 16 - MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

Popis objektu: 01 - Vnitřní rozvody zdravotechnických instalací

Popis rozpočtu: 01 - Vnitřní vodovod

Popis rozpočtu: 02 - Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 293,93 0,0

8 Trubni vedeni HSV 3 228,00 0,5

721 Vnitřní kanalizace PSV 69 000,00 11,7

722 Vnitřní vodovod PSV 112 949,88 19,1

725 Zařizovací předměty PSV 301 114,08 50,9

734 Armatury PSV 16 159,00 2,7

766 Konstrukce truhlářské PSV 85 000,00 14,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 824,51 0,6

Cena celkem 591 569,40 100,0         

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



SLEPÝ ROZPOČET

025/2023 - D.1.4.2 VYTÁPĚNÍ_MŠ GEN.JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY

PARCELA Č. ST. 1729 17.10. 2023

00845451/10

Statutární město Ostrava C200845451

278 12 791

CZ27812791DEMONTSTAV s.r.o.

 

 

Cena bez DPH 152 151,00

 
Cena s DPH v CZK 184 102,71

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

025/2023 - 0.1.4.2 VYTÁPĚNÍ_MŠ GEN.JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARCELA Č. ST. 1729 17.10. 2023

Statutární město Ostrava 23:31::

DEMONTSTAV s.r.o. 23:31::

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 152 151,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 559,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 296,40

4 — Vodorovné konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 750,00

997 - Přesun sutě 513,00

PSV - Práce a dodávky PSV 136 191,60

713 - Izolace tepelně 6 114,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 34 827,60

734 - Ústřední vytápění - armatury 26 388,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 64 422,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 440,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00

 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

025/2023 - D.1.4.2 VYTÁPĚNÍ_MŠ GEN.JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY

PARCELA Č. ST. 1729

Statutární město Ostrava

DEMONTSTAV s.r.o.

17.10. 2023

Ing. IVIdlLIll

čb.-„hanny

lng. IVIdlLIll

čb.-„hanny

 

  

  

  

 

          

 

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem
152 151,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 559,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 296,40

1 \ K \310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus_ 98,20 196,40 CS ÚRS 2023 01

2 K 340236211 Ššadéškšštvoru v prickach nebo stenach Clhlaml plnymi palenyml plochy pres 0,0225 m2 do 0,09 m2, tlousťky kus 1,00 100,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 750,00

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na ,

3 K 971033231 maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm kus 1’00 50’00 50’00 CS URS 2023 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na ,

4 K 971033241 maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm kus 100’00 200’00 CS URS 2023 01

5 K 9740311431 Vysekani ryhlve zdivu Cihelnem na maltu vapennou nebo vapenocementovou do hl. 70 mm a Sirky do 100 mm m 500 100,00 500,00 Vlastni položka

vc. zapraveni

D 997 Přesun sutě 513,00

6 K 997013151 Vnitrostavenlstni“doprava suti a vybouranych hmot vodorovne do 50 m swsle s omezenlm mechanizace pro t 030 400,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

budovy a haly vysky do 6 m

7 K 997013509 Odvvolz sutvlla- vybouranych hmot na skládku nebo meZ|sk|adku se slozenim, na vzdalenost Prlplatek k cene za t 030 10,00 3,00 CS ÚRS 2023 01

kazdy dalSl Izapocaty 1 km pres 1 km

8 K 997013511 Odvoz suti a vybouranych hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,30 300,00 90,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 997013631 Poplatek za ulozeni stavebnlho aodpadu, na skladce (skladkovne) smesneho stavebnlho a demollcnlho t 0,30 1 000,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

zatrldeneho do Katalogu odpadu pod kodem 17 09 04         
Strana 3 z 5

 

 

 



 

  

  

  

  

  

 

     
 

    

 

 

  

  

  

  

 

     

 

    

 

 

  

  

 

 

 

  

 

  

  

  

  

 

     
 

    
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 136 191,60

D 713 Izolace tepelné 6 114,00

10 K 713463121 Montaz izolacetepelne potrubia ohybu tvarovkami nebo deskami potrubnlmi pouzdry bez povrchove upravy m 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2023 01

(Izolacm material ve specttikact) uchycenymi sponami potrubí jednovrstva

11 M 28377096 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 15/20mm m 150,00 2 400,00 CS URS 2023 01

12 M R. 99.1 Lepidlo, pásky m 10,00 160,00 Vlastni položka

13 K 998713201 Presun hmot proízolace tepelne stanoveny procentní sazbou (A) z ceny vodorovna dopravni vzdalenost do 50 % 100,00 354,00 CS URS 2023 01

m v objektech vysky do 6 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 827,60

\ 14 \ K \733110803 \Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 m 1 20,001 100,001 2 00000103 ÚRS 2023 01

\ 15 1 K 1733223301 \Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T: +110°0 D 15/1 m ! 600,001 21 90000103 ÚRS 2023 01

20 "1.NP 20,00

15 "2NP 15,00

Součet 35,00

1 16 1 K 1733224222 \Potrubí z trubek medených Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15/1 kus _ 900,001 10 800,001CS ÚRS 2023 01

17 K 998733201 Presun hmot pro rozvody potrubí stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m % 20,00 127,60 CS ÚRS 2023 01

v objektech vysky do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 26 388,00

\ 18 \ K 1734200821 \Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus \ 7,001 100,001 70000103 ÚRS 2023 01

\ 19 1 K 1734209113 \Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus _ 400,00\ 4 800,00\CS ÚRS 2023 01

20 M R321 Hlava termostatické kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus 600,00 1 200,00 Vlastni položka

21 M R322 Šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění kus 1,00 500,00 500,00 Vlastní položka

22 M R323 Připojovací garnitura pro koupelnová tělesa, vč. hlavice a krytky kus 4,00 3 000,00 12 000,00 Vlastni položka

N14 M R325 Připojovací regulační uzavíratelná garnitura pro tělesa se spodním připojení (H-kus) kus 4 200,00 4 200,00 Vlastni položka

23 M R324 Svorné šroubení Cu15 kus 150,00 1 800,00 Vlastní položka

24 K 998734201 Presun hmo'tvpro armatury stanoveny procentní sazbou (A:) z ceny vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m v % 2 200,00 1 188,00 CS URS 2023 01

objektech vysky do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 64 422,00

25 K 735000912 Éůggžšenotopneho systemu pri opravach vyregulovanl dv0jregulacnlch ventilu a kohoutu s termostatickym kus - 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

1 26 1 K 1735111810 \Demontáž otopných těles litinových článkových m2 \ 6,50\ 100,00\ 650,00\CS ÚRS 2023 01

\ 27 1 K 1735151811 \Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm kus \ 3,00\ 500,00\ 1 50000103 ÚRS 2023 01
 

Strana 4 z 5

 

 

 

 



 

  

  

  

 

  

  

 

 

  

  

      
 

 

  
 

 

 

  

  

       
 

  
 

  

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N11 K 766600R03 Demontáž radiátoru kuchyňka 1NP s demontáží napojení a zaslepení přípojky na stupačce kus 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 735159220 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm kus 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

29 M 48457403 té/eso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1200mm 1742W kus 1,00 5 000,00 5 000,00 CS URS 2023 01

N15 M 48457511 té/eso otopné panelové 2 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 800mm 894W kus 4 100,00 4 100,00 CS URS 2023 02

30 K 735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm kus 4,00 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

31 M 54153072 té/eso trubkové přímotopné 1820x600mm 1101W kus 4,00 7 000,00 28 000,00 CS URS 2023 01

32 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 1 300,00 7 800,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 735191910 Ostatní opravy otopnych teles napustení vody do otopného systemu vcetne potrubí (bez kotle a ohrívaku) m2 10,00 154,00 CS ÚRS 2023 01

otopnych teles

\ 34 \ K \735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 \ 15,00\ 10,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 998735201 Presun hmot pro ptopna telesa stanoveny procentní sazbou (A) z ceny vodorovna dopravní vzdalenost do 50 % 900,00 4 068,00 CS ÚRS 2023 01

m v objektech vysky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 440,00

36 K 783601713 Priprava podkladu armatur a kovovych potrubí pred provedením nateru potrubí do DN 50 mm odmastením, m 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2023 01

odmasťovacem vodou redítelnym

\ 37 \ K \783607750 \Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího dvojnásobného potrubí do DN 50 mm m : 100,00\ 2 100,00\CS ÚRS 2023 01

\ 38 \ M \24623055 \hmota nátérová epoxidová vrchní (email) odstín bílý kg \ 1,20 \ 200,00 \ 240,00 \cs URS 2023 01

20*0,054 'Přepočtené koeficientem množství 1,10

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00

\ 39 \ K \stzzzz st-zkousky v ramci montaz.praci, topná a tlaková zkouška, uvedení do provozu, atd. hod \ 36,00 400,00 14 400,00 cs ÚRS 2023 01
 

Strana 5 z 5

 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Stama: 025—2023 NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

Objekt: 1 Materšká školka Generála Janka

Rozpočet: D.1.4.5 Elektroinstalace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. IČO: 278 12 791

Zengrova 630/83, Vitkovice DIČ: czz7s12791

703 00 Ostrava

Vypracoval:

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 303 342,20 CZK

Základní DPH 21 % 63 701,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 367 044,06 CZK

 

v Ostravé
dne

17.10.2023

 
 

 
 

Za zhotovitele Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



 

Rekapitulace uživatelských dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

číslo Název Dodávka Montáž Celkem %

M21-02 Rozvaděče 10 500 3 000 13 500 5

M21-03 Kabeláž a HSV 18 010 36 663 54 673 20

M21-05 Osvětlení 126 900 12 920 139 820 52

M21-06 Zásuvky,spínače aj. 8 290 4 100 12 390 5

M21-11 Ostatní náklady 0 36 491 36 491 14

M22-8 ACCESS 8 000 3 640 11 640 4

Cena celkem 171 700 96 814 268 514 100    
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

            

  

  

 

  

  

  

  

  

  

      

 

 

 

 

  

  

 

 

 

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

O: 1 Materšká školka Generála Janka

R: D.1.4.5 Elektroinstalace

Dodávka Montáž Typ

P.č Číslo položl Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. položky

Díl: M21-02 Rozvaděče 13 500,00 10 500,00 3 000,00

13 úprava a dovybavení rozvaděče R1 včetně materiálu komplet 6 000,00 9 000,00 5000 7 500,00 1 000,00 1 500,00 Práce

14 úprava a dovybavení rozvaděče R2 včetně materiálu komplet. 3 000,00 4 500,00 2000 3 000,00 1 000,00 1 500,00 Práce

Díl: M21-03 Kabeláž a HSV 54 673,00 18 010,00 36 663,00

1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 90,00 6 300,00 30 2 100,00 60,00 4 200,00 Práce

2 Vysekání rýh ve zdi cihelně 3 x 3 cm m- 70,00 4 900,00 10 700,00 60,00 4 200,00 Práce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

11 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 40,00 20 800,00 15 7 800,00 25,00 13 000,00 Práce

včetně dodávky kabelu

12 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 55,00 14 300,00 25 6 500,00 30,00 7 800,00 Práce

včetně dodávky kabelu

22 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 110,00 5 060,00 10 460,00 100,00 4 600,00 Práce

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,00000 7,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000 15,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000 2,00000

24 H05RR-F, H03W-F, H05W—F do 2x2,5 vtrubce m 30,00000 35,00 1 050,00 0 0,00 35,00 1 050,00 Práce

29 Šňůra lehká 3 Cu jádrem CYSY H05 W-F 2 x 1 mm2 m 30,00000 15,00 450,00 15 450,00 0,00 0,00 Specifikace

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 30,00000 30,00000

2N1 460680022 Průraz zdivem v cihlově zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 kus_ 259,00 1 813,00 0,00 259,00 1 813,00 Práce

cm

Díl: M21-05 Osvětlení 139 820,00 126 900,00 12 920,00

9 Svitidlo zářivkové přisazené, 2 zdroje kus 2,00000 380,00 760,00 0 0,00 380,00 760,00 Práce

10 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 38,00000 320,00 12 160,00 0 0,00 320,00 12 160,00 Práce   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

O: 1 Materšká školka Generála Janka

R: D.1.4.5 Elektroinstalace

Dodávka Montáž Typ

P.č Číslo položl Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. položky

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 14,00000 14,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 16,00000 16,00000

16 A - Zářivkové svítidlo s elektronickým předřadníkem pro Soubor 2,00000 1 000,00 2 000,00 1000 2 000,00 0,00 0,00 Specifikace

přisazenou nebo závěsnou montáž 2xT8/36W G13

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,00000 2,00000

17 zar.trubice TL-D 36W/865 denni svetlo de KS 4,00000 100,00 400,00 100 400,00 0,00 0,00 Specifikace

18 B - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr Soubor 16,00000 1 000,00 16 000,00 1000 16 000,00 0,00 0,00 Specifikace

375mm 1 x LED, 20W, 2000|m, Ra80, 4000K

19 C - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr ks 14,00000 1 000,00 14 000,00 1000 14 000,00 0,00 0,00 Specifikace

300mm 1 x LED, 14W, 1500Im, Ra80, 4000K

20 D - LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec Soubor 2 100,00 94 500,00 2100 94 500,00 0,00 0,00 Specifikace

600x600mm 1 x LED, 27W, 3000|m, Ra80, 4000K

Díl: M21-06 Zásuvky,spínače aj. 12 390,00 8 290,00 4 100,00

4 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, kus 6,00000 350,00 2 100,00 250 1 500,00 100,00 600,00 Práce

rámečku a krytu

5 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, kus 280,00 2 800,00 180 1 800,00 100,00 1 000,00 Práce

rámečku a krytu

6 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, kus 350,00 2 450,00 250 1 750,00 100,00 700,00 Práce

rámečku a krytu

7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně kus 280,00 5 040,00 180 3 240,00 100,00 1 800,00 Práce

dodávky zásuvky a rámečku

Díl: M21-11 Ostatní náklady 36 491,20 0,00 36 491,20

3 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 2 000,00 287,00 0 0,00 2 000,00 287,00 Přesun hmot

15 HZS, Demontážní práce, přepojovací práce stav. h 30,00000 500,00 15 000,00 0 0,00 500,00 15 000,00 HZS

elektroinstalace, zjištění tras kabeláží

23 Revize h 10,00000 500,00 5 000,00 0 0,00 500,00 5 000,00 Prace

33 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t _ 1 500,00 210,00 0 0,00 1 500,00 210,00 Přesun suti 
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

  
Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

             

  

  

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

O: 1 Materšká školka Generála Janka

R: D.1.4.5 Elektroinstalace

Dodávka Montáž Typ

P.č Číslo položl Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. položky

34 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 500,00 210,00 0 0,00 1 500,00 210,00 Přesun suti

kontejnerem 4 t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

35 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 30,00 4,20 0 0,00 30,00 4,20 Přesun suti

36 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, t 2 000,00 280,00 0 0,00 2 000,00 280,00 Přesun suti

skupina odpadu 170904

37 Koordinační činnost Soubor 2 000,00 3 000,00 0 0,00 2 000,00 3 000,00 VRN

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

38 Podružný instalační materiál - sádra, wago svorky, komplet 5 000,00 7 500,00 0 0,00 5 000,00 7 500,00 VRN

popisovací bužírky apod.

39 Dokumentace skutečného provedení Soubor- 3 872,00 5 000,00 0 0,00 3 872,00 5 000,00 VRN

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a

požadovaném počtu.

Díl: M22-2 Datové rozvody 34 828,00 16 898,00 17 930,00

2N2 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 101,00 8 080,00 0,00 101,00 8 080,00 Práce

2N3 222280214 Kabel UTP/FTP kat.5e v lištách m 29,00 5 220,00 0,00 29,00 5 220,00 Práce

2N4 222290001 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 71 ,00 142,00 0,00 71,00 142,00 Prace

2N5 222291991 Aktivní síťový prvek bez konfigurace kus 84,00 168,00 0,00 84,00 168,00 Prace

2N6 222301101 Konektor RJ45 na kabel UTP kus 27,00 54,00 0,00 27,00 54,00 Práce

2N7 900 HZS nastavení datové sítě, odzkoušení h 530,00 1 060,00 0,00 530,00 1 060,00 HZS

2N8 |0501314312 Keystone U/UTP, CAT5e ks 163,00 326,00 0,00 163,00 326,00 Specifikace

Keystone RJ45, CAT5e, U/UTP

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000 2,00000

|2N9 34536700 Rámeček jednonásobný kus_ 33,00 66,00 33 66,00 0,00 Specifikace |

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000 2,00000

|2N1( 34572120 Lišta vkládací LV 40 x 20 mm bílá, dl. 2 m m_ 28,00 2 240,00 28 2 240,00 0,00 Specifikace |

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 80,00000 80,00000

|2N1'371201301 Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž m— 7,00 1 260,00 7 1 260,00 0,00 Specifikace |
  

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet
 

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

 

O: 1 Materšká školka Generála Janka

 

R: D.1.4.5 Elektroinstalace

 

 

P.č Číslo položl Název položky    MJ Množství  Cena / MJ  Celkem  Dodávka  

Dodávka

celk.  Montáž  

Montáž

celk.

Typ

položky   
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 180,00000 180,00000

 

|2N12 371205050 Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000

kus

 

2,00000

 

|2N125014A-A100 Kryt zasuvky komunikacni

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000

KS

5,00 10,00 5 10,00 0,00 Specifikace |

 

2,00000

 

|2N1t 5014A-B1017 Nosna maska pro 1 komunikacni zásuvku

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000

KS

173,00 346,00 173 346,00 0,00 Specifikace |

 

2,00000

 

switch

Typ Desktop

Přepínací kapacita 32 Gb/s

Přenosová rychlost LAN portů 1 Gbit

|2N1£ switch ks

Paketová kapacita (64B pakety, v milionech paketů/s) 23,8 ks

RJ-45 16 ks

Typ a funkce

Typ Desktop

Rychlost

Přepínací kapacita 32 Gb/s

Přenosová rychlost LAN portů 1 Gbit

Paketová kapacita (64B pakety, v milionech paketů/s) 23,8 ks

Pody

RJ-45 16 ks

Rozměry

Šířka 294 mm

Výška 44 mm

Hloubka 180 mm

38,00 76,00 38 76,00 0,00 Specifikace |

 

 

2N1Ewifi Wifi AP ks

7 000,00 7 000,00 7000 7 000,00 0,00 Specifikace |

 

 
5 900,00 5 900,00 5900 5 900,00 0,00 Specifikace
 

Standardy 802.113 (5GHZ), 802.11b (2,4GHZ), 802.11n, 802.11ac, 802.11aX

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

 

 

O: 1 Materšká školka Generála Janka

 

R: D.1.4.5 Elektroinstalace

 

 

Dodávka Montáž Typ

.c Číslo položl Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. položky

Typ WiFi WiFi 6

Pásma WiFi 2,4 GHz, 5 GHz

Funkce Přístupový bod (Access point)

Rychlost WiFi přenosu 1 200 Mb/s

Standardy a frekvence

Standardy 802.11a (5GHz), 802.11b (2,4GHz), 802.11n, 802.11ac, 802.11ax

Typ WiFi WiFi 6

Pásma WiFi 2,4 GHz, 5 GHz

Funkce

Funkce Přístupový bod (Access point)

Rychlost

Rychlost WiFi přenosu 1 200 Mb/s

Typ

Typ Dual-band

Zabezpečení

Šifrování WPA-PSK, WPA-Enterprise

Konektory

LAN 1 ><

Vlastnosti antény

Počet interních antén 4 ks

Zisk antény 3 dBi

Pokročilé parametry

Pokročilé funkce QoS (Quality of Service), MU-MIMO

Maximální počet SSID 8 ks

|2N17650710111 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m _ 48,00 2 880,00 0,00 48,00 2 880,00 Práce |

             _
U

<

 

  

  

 

IDÍI: M22-8 ACCESS 11 640,00 8 000,00 3 640,00 |

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

O: 1 Materšká školka Generála Janka

R: D.1.4.5 Elektroinstalace

Dodávka Montáž Typ

P.č Císlo položl Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. položky

8 Ovladač pomocných obvodů - 1 tlačítkový kus 1,00000 320,00 320,00 0 0,00 320,00 320,00 Práce

21 Odchodove tlačítko, kontakty NO/NC/COM ks 1,00000 400,00 400,00 400 400,00 0,00 0,00 Specifikace

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000 1,00000

25 Elektrický otvírač kus 1,00000 460,00 460,00 0 0,00 460,00 460,00 Práce

26 Tlač.hlásič na omít. na úch.body,na krabici,na kci releový kus 2,00000 170,00 340,00 0 0,00 170,00 340,00 Práce

výstup NO/NC kontakt

27 HZS Zprovoznění systému pro ovladaní mříži v 2.NP h 4,00000 530,00 2 120,00 0 0,00 530,00 2 120,00 HZS

28 Zdroj pro zámek 12VDC/3,3A DIN ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 2000 2 000,00 0,00 0,00 Specifikace

zdroj 12VDC/3,3A (40W) v plastovém krytu na DIN lištu

30 Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, stavitelná střelka / ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 3000 3 000,00 0,00 0,00 Specifikace

31 Červené tísňové tlačítko, NO/NC, prolamovací plast /ks 2,00000 1 300,00 2 600,00 1300 2 600,00 0,00 0,00 Specifikace

32 Montáž zdroje napájecího spínaného kus 1,00000 400,00 400,00 0 0,00 400,00 400,00 Práce

| Celkem 303 342,2ol
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



 

VÝKAZ VÝMĚR

 
MS GEN.JANKA, STAVEBNI UPRAVY BUDOVY A REALIZACE

 

Akce: NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, MĚSTSKÝ OBVOD MARIÁNSKÉ HORY

Investor: A HULVÁKY, PŘEMYSLOVCÚ 224/63, MARIÁNSKÉ HORY, 709 36

OSTRAVA 
 

212323“ IČ: 05368588, TELEVIZNÍ 2618 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

 

Vypracoval: Ing. Jan Bosák

 

Zodpovědný projektant: Ing. Jan Bosák

 

 

Označení ve

výkrese

Položka

  Měrná

jednotka
 

Množství Cena materiál

  

Cena montáž

 
Cena Celkem Poznámka

 
 

Zařízení č.1 - CHL/KLM m. č. 204

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

  

\VZT kpl 1 \ 47 302 kč 9 395 Kč 57 197 kč

Celkem 57 197 Kč

Zařízení č.2 - CHL/KLM m. č. 103

\VZT kpl 1 \ 47 302 kč 9 395 kč 57 197 kč

Celkem 57 197 Kč

Společné položky

\VZT kpl 1 \ 19 226 kč 6 331 kč 25 607 kč

Celkem 25 607 Kč

Cena celkem bez DPH 140 000 Kč

DPH 21 % 29 400 Kč

169 400 KčCena celkem s DPH

 

 



 

VYKAZ VYMER
 

MS GENJANKA, STAVE_BNI UPRAVY BUDOVY A REALIZACE

 

Akce: NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, MĚSTSKÝ OBVOD MARIÁNSKÉ HORY

Investor: A HULVÁKY, PŘEMYSLOVCÚ 224/63, MARIÁNSKÉ HORY, 709 36

 OSTRAVA
 

 

ZP'ÉŽZŠZÍG' ič:05368588, TELEVIZNÍ 2618 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

 

 

 

 

 

          

Vypracoval: Ing.Jan Bosák

Zodpovědný pro'ektant: Ing.Jan Bosák

, , , , Cena Cena Cena Cena

Oznacenl ve , Merna „ , _ , _ , ,

, Polozka _ MnozstV| jednotkova celkem jednotkova celkem Poznamka

vykrése jednotka _, _, „ , ,

material material montaz montaz

Zařízení č.1 — CHL KLM m. č. 204

Venkovní kondenzačníjednotka split systému Qch : O,9-7,4 kw.

Pmax=2,75kW,|=14A,U=1x23OVAC/50Hz. Rozměry 870x650x330mm (šxvxh),

m=46kg. Chladivo R32 - předplněno 1,1 kg. S vývodem kondezátu na zem. Lp =

1.1 54 dB(A) v 1m. ks 1 22 801 Kč 22 801 Kč 3 850 Kč 3 850 Kč

Vnitřní nástěnná jednotka split systému Qch: 0,9-7,4 kW. Napájéno z venkovní

jednotky. Včetně infraovladače a filtru na sání. Rozměry

1.2 345x998x210mm(vxšxh), m=14kg. Lp=31-49 dB(A) V lm ks 1 10 432 Kč 10 432 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč

Chladivo R32 + doplnění do systému kg 0,5 330 Kč 165 Kč 1 Kč 1 Kč

Vakuování + tlaková zkouška dusíkem kpl 1 110 Kč 110 Kč 1 Kč 1 Kč

Předizolované chladivové Cu potrubí & 15,9/6,4, Vč. přechodék, komunikační a

napájecí kabeláže (vnitřní-venkovníjednotka). Tl. izolace min. 9mm, tl. stény

potrubí min. 0,8mm. V exteriéru s Al polepem. bm 15 528 Kč 7 920 Kč 1 Kč 15 Kč

Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 19 mm. Orientační

hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,04 W/m*K. Samolepící. m2 1 110 Kč 110 Kč 1 Kč 1 Kč

Krycí lišta pro vedení Cu potrubí, šířka 80 mm. Plastova, bílá, Včetně tvarovek. bm 8 198 Kč 1 584 Kč 132 Kč 1 056 Kč

Sada nástěnných konzolí na stěnu s izolací. Konzoly se základním nátěrem a

práškovou barvou. Celková únosnost pro váhu kondenzačníjednotky. kpl 1 1 320 Kč 1 320 Kč 1 Kč 1 Kč

Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál kg 20 143 Kč 2 860 Kč 1 Kč 20 Kč

Cena zařízení č.1 bez DPH 47 302 Kč 9 895 Kč

Zařízení č.2 — CHL KLM m. č. 103

Venkovní kondenzačníjednotka split systému Qch : O,9-7,4 kw.

Pmax=2,75kW,|=14A,U=1x23OVAC/50Hz. Rozměry 870x650x330mm (šxvxh),

m=46kg. Chladivo R32 - předplněno 1,1 kg. S vývodem kondezátu na zem. Lp =

2.1 54 dB(A) v 1m. ks 1 22 801 Kč 22 801 Kč 3 850 Kč 3 850 Kč

Vnitřní nástěnná jednotka split systému Qch: 0,9-7,4 kW. Napájéno z venkovní

jednotky. Včetně infraovladače a filtru na sání. Rozměry

2.2 345x998x210mm(vxšxh), m=14kg. Lp=31-49 dB(A) V lm ks 1 10 432 Kč 10 432 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč

Chladivo R32 + doplnění do systému kg 0,5 330 Kč 165 Kč 1 Kč 1 Kč

Vakuování + tlaková zkouška dusíkem kpl 1 110 Kč 110 Kč 1 Kč 1 Kč

Předizolované chladivové Cu potrubí & 15,9/6,4, Vč. přechodék, komunikační a

napájecí kabeláže (vnitřní-venkovníjednotka). Tl. izolace min. 9mm, tl. stěny

potrubí min. 0,8mm. V exteriéru s Al polepem. bm 15 528 Kč 7 920 Kč 1 Kč 15 Kč

Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 19 mm. Orientační

hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,04 W/m*K. Samolepící. m2 1 110 Kč 110 Kč 1 Kč 1 Kč

Krycí lišta pro vedení Cu potrubí, šířka 80 mm. Plastova, bílá, Včetně tvarovek. bm 8 198 Kč 1 584 Kč 132 Kč 1 056 Kč

Sada nástěnných konzolí na stěnu s izolací. Konzoly se základním nátěrem a

práškovou barvou. Celková únosnost pro váhu kondenzačníjednotky. kpl 1 1 320 Kč 1 320 Kč 1 Kč 1 Kč

Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál kg 20 143 Kč 2 860 Kč 1 Kč 20 Kč

Cena zařízení č.2 bez DPH 47 302 Kč 9 895 Kč

Společné položky

Doprava kpl 1 9 236 Kč 9 236 Kč 0 Kč 0 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot (horizontální+vertikální) kpl 1 110 Kč 110 Kč 0 Kč 0 Kč

Lešení do Výšky 4 m kpl 1 880 Kč 880 Kč 0 Kč 0 Kč

Vysokozdvižná plošina (do Výšky 6 m) kpl 1 9 000 Kč 9 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení obsluhy, vystavení protokolu kpl 1 0 Kč 0 Kč 1 650 Kč 1 650 Kč

Vypracování a předání provozního řádu kpl 1 0 Kč 0 Kč 550 Kč 550 Kč
  



 

Pouze při

 

 

 

 

 

 

         
  

požadavku

Měření akustického tlaku kpl 0 Kč 0 Kč 1 Kč 1 Kč KHS

Technická a koordinační činnost na stavbě kpl 0 Kč 0 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady (Drobné náklady spojené s neočekávanými

kolizemi v rámci stávajícího stavu, do 0,32 % z celkové ceny materiálu) kpl 0 Kč 0 Kč 880 Kč 880 Kč

Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele kpl 0 Kč 0 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč

Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 0 Kč 0 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč

Všechny uvedené položkyjsou uvedeny včetně montážních prací o ostatních

Pozn. nezbytných úkonu spojených s instalací systému

Cena společných položek bez DPH 19 226 Kč 6 381 Kč

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

  

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba“ G38- MS GEN. JANKA, STAVEBNI UPRAW BUDOW A

' 2023 REALIZACE NAVAZNYCH INSTALACI

Objekt: 01 Architektonicko-stavební řešení

Rozpočet: PD DPS 2 Venkovni úpravy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. IČO: 278 12 791

Zengrova 630/83, Vítkovice DIČ: C227812791

703 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 99 727,26

PSV 199 023,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 16 365,24

Ostatni náklady 0,00

Celkem 315 116,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 315 116,00 CZK

Základní DPH 21 % 66 174,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 381 290,36 CZK

v Ostravé dne 17.10.2023

W Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 13 644,13 4,3

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 3 960,00 1,3

5 EgifašepOd'ahOVé HSV 33 699,20 107

91 Eggmjlígícfráce ”a HSV 35 007,50 11,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 053,88 2,2

766 Konstrukce truhlářské PSV 170 740,00 54,2

767 Konstrukce zámečnické PSV 28 283,50 9,0

D96 EIřTeštuny suti a vybouraných PSU 6 362,55 2'0

VN Vedlejší náklady VN 16 365,24 5,2

Cena celkem 315 116,00 100,0  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

 

O: 01 Architektonicko-stavebni řešení

 

R: PD DPS 2 Venkovní úpravy

 

 

      
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

   

 

   

   

   
   

 

P.č Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

Díl 1 Zemní práce 13 644.13

1 113106231 R01 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v m2 6,93892 50,00 346,95

kamenivu

2,835*1,855 5,25893

0,6*0,3 0,18000

3*0,5 1,50000

2 113107524R01 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené m2 6,93892 200,00 1 387,78

tl 24 cm

2,835*1,855 5,25893

0,6*0,3 0,18000

3*0,5 1,50000

3 113201111R01Vytrhání obrubníků chodníkových a m 5,67000 100,00 567,00

parkovvch

2,835*2 5,67000

| 4 122201101 R01 Odkopávky nezapažěné v hor. 3 do 100 m3 m3 200,00 2 224,00

pro nové zpevněné plochy : 7,92000

(8.1+6.9+11.4l*0.3

pro zahradní domky : (10+6)*0,1 1,60000

5 122201109R0! Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 20,00 222,40

6 162701105R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do m3 300,00 3 336,00   

 

 

 

 

10000 m

7 162701109R01 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další m3 20,00 2 224,00

1 km

9,52*10 95,20000

8 199000002R01 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle m3 300,00 3 336,00

Di|2 Z'kl zvl" niz kl’ 'ni 3 960.00
 

9 215901101 RT Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do m2 26,40000 150,00 3 960,00

92% PS vibraňnLdgskou
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

8,1+6,9+11,4 26,40000

10 275171001RTwZavrtání zemního vrutu vč. dodávky vrutu kus 0,00000 1 200,00 0,00

lvn 750x68 mm se závitem M20

3/Z : 12 12,00000

Díl 5 Podlah a odlahové konstrukce 33 699 20

11 564831111R01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky m2 150,00 4 800,00

10 cm

pod zahradní domky: 10+6 16,00000

12 564861113R01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky m2 26,40000 250,00 6 600,00

22 cm

8,1+6,9+11,4 26,40000

13 596215021 R01 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. m2 26,40000 350,00 9 240,00

4 cm

8,1+6,9+11,4 26,40000

| 14 639571311R01 D+M textilie proti prorůstání459/m2 m2 50,00 1 760,00

pod zahradní domky : (10+6)*1,1 17,60000

| 15 59245110R Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm m2 28,24800 400,00 11 299,20|

26,4*1,07 28,24800

Díl 21 Dgplňuiigí prágg na komunikaci 35 007.50
 

16 916661111RT Osazení park. obrubníků do lože 2 C 12/15 m 38,25000 350,00 13 387,50

s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000

5,325+5,325+1,3+3+3+9,5+1,3+9,5 38,25000

N1 91666R01 Osazení chodníkového obrubníku pod m

domky s kotvením a ochranným pletivem

včetně dodávky obrubníku a pletiva

1 nnvonnv1 mm mm

N2 91666R02 Chodník z betonové dlažby včetně dodavky m2

velkoformátové dlažby 50x50x5 cm

 

   

  

 

10140,00

  
11 480,00

 

 

  
Díl v ni' ni ř n hm 7

17 998223011R01 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt t 200,00 7 053,88

dlážděnv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

s: G38-2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

 

O: 01 Architektonicko-stavební řešení

 

R: PD DPS 2 Venkovní úpravy

 

 

      
 

  

P.č Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

Díl 766 Konstrukce truhlářské 170 740.00

18 766-001.RXX D+M zahradni domek pro uložení mobiliáře kus 0,00000 48 000,00 0,00

dětské skupiny 2000x2500 mm s plochou

střechou vč. krytiny, ochranného nátěru,

A\lnří a vámlzn

Kompletní provedení a dodavka dle PD a TZ.

1/T: 1 1,00000

19 766-002.RXX D+M zahradni domek pro uložení mobiliáře kus 85 000,00 170 000,00

mateřské školy 3000x3000 mm ss šikmou

střechou vč. krytiny, ochranného nátěru,

rluaří vámi/|| :; nl/na

Kompletní provedení a dodavka dle PD a TZ.

 

   

 

 

    
 

 

 

2/T: 1 1,00000

20 998766201R01 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky % 0,74000 1 000,00 740,00

do 6 m

Díl 767 Konstrukce zámečnické 28 283.50

21 767-001.RXX Demontáž stávajícího plotu pro novou kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

branku 900*2000 mm

22 767-002.RXX D+M jednokřídla branka ve stávajícícm kus 1,00000 14 000,00 14 000,00

Zábradlí 900x2000 mm, sloupky, ram, výplň

pletivo, zámek FAB kování, kotvení,

malariál nn—linI/nuaná nnnl

Kompletní provedení a dodavka dle výpisu prvků a PD.

  
 

vč. výrobní dokumentace

1/Z : 1 1,00000

23 767-003.RXX D+M ocelová nájezdová rampa pro kočárky kus 1,00000 13 000,00 13 000,00

1845x1200 mm,sloupky,madla,nášlapná

vrstva protiskluzný rošt kotvení, materiál

nn—linI/nuaná Anal

Kompletní provedení a dodavka dle výpisu prvků a PD.

 

  
 

vč. výrobní dokumentace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

2/Z : 1 1,00000

24 998767201 R01 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 1,35000 210,00 283,50

do 6 m

Díl D96 Přesunv suti a vvbouraných 6 362.55

25 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 6,49241 300,00 1 947,72

km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

26 979081121R01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 123,35573 20,00 2 467,11

27 979990101 R01 Poplatek za uložení směsi betonu a t 6,49241 300,00 1 947,72

Díl VN Vedleiší nákladv 16 365.24

28 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 100000 4 249,24 4 249,24

Zaměření a vytýčení stávaiících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska ieiich ochrany

29 00511 R Geodetické práce 30me 1,00000 3 000,00 3 000,00

30 005121 R Zařízení staveniště 30me 1,00000 6 116,00 6 116,00

Veškeré náklady spoiene' s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| 31 005124010R Koordinační a kompletační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00]
 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost (revize, zkoušky, dokumentace skutečného stavu, dodržování

 

| Celkem 315 11s.ool

Poznámkv uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 5



Položkový rozpočet

s: G38—2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZ

 

 

O: 01 Architektonicko-stavebni řešení

 

R: PD DPS 2 Venkovní úpravy

 

 

      P.č Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



 

Žměnový list

 

 

     
 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . _ Číslo SO/PS/

MS Gen.Janka, stavebnl upravy budovy a reallzace navaznych InstalaCI Íčíslo změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 1 2

Elektroinstalace

sm'uv'“ “'afly sm'ouvy ° “"o "3 ”am“ ”we.” 6.9.2023 číslo smlouvy objednatele: 8/0389/2023/OI
vyse uvedené stavby dne.

Ob'ednavatel- Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

] ' Se sídlem: Přemyslovců 63. 709 06 Ostrava - Mariánské Hory, ICO 00845451 ev č 10

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o., Zengrova 630/83.Vítkovice, 703 00 Ostraval IČ : 27812791. DIČ : czz7s12791

 

Gen.projektant

(autorský dozor):

Technický dozor

stavebníka (TDS):

 

Přílohy Počet paré Příjemce

1) Krycí list 1x Objednatel

2) Soupis položek 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis

Jedná se o provedení příprav na slaboproudové vedení obsahující instalaci přívodních kabelů SLP a zásuvek Dále bude provedena istalace Wifi a

switch a úprava rozvaděčů jako příprava na budoucí SLP požadavky. V rámci silnoproudu budou osazeny vypínače a zásuvky a osvětlení na chodbě

vedle hygienického zařízení

Zdůvodnění

Změnový list obsahuje položky odpovídající změnám požadovaným uživatelem. Provedením příprav na slaboproudé vedení se sníží množství

dodatečného vedení v lištách nebo případně sekání dokončených povrchových úprav. Na základě dispozičních úprav hygienického zařízení bude

provedeno doplnění osvětlení vypínačů a el. vedení ve stěnách.

 

časový vliv na plnění SOD: MÁMLW—prodlouženldobyplněnLoumw—J— NEMÁ VLIV
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové

cené stavby

Procentuální podil

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

      
-350,00 -0,01 %   

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

HrOjektant (autorsxy souhlasim I

dohled): nesouhlasím

souhlasrm ]

TDS: .

nesouhlasem

Zhotovitel: souhlasrmll

nesouhlaSím

. hl /

Objednatel: sou asumv

nesouhlasum
  
  

    

  

   

    

 

 

Změna stavby- kfyci list

 

  
  



ZL č. 12

ZMENOVY LIST C. 12
 

 

 

S: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

1 Materšká školka Generála Janka

R: D.1.4.5 ZSF Elektroinstalace

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č, Číslo položl< Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE -35o.oo

Díl: M21-06 Zásuvky,spinače aj. -350.00

4 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strejku. kus -1.00000 350.00 -350.00

rámečku a knltu

VÍCEPRÁCE 60 992.20

Díl: M21-02 Rozvaděče 4 500.00

10 R1.1 Dovybavení rozvaděče R1 včetně materiálu komplef; 1.00000 3 000,00 3 000.00

11 R2 2 Dovybavení rozvaděče R2 včetně materiálu komplet; 1.00000 1 500,00 1 500.00

Dil: M21-03 Kabeláž a HSV 14 303,00

1 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m \ 20.00000 90,00 1 800,00

2 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 20.00000 70.00 1 400.00

Včetně pomoonélín lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa (150 kg:/mlčí

8 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1 ,5 mm2 uložený pod omítkou m 7000000 40.00 2 800,00

9 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou m 100,00000 55,00 5 500,00

141220260022 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 9.00000 110.00 990.00

Odkaz na mn položky pořadí 5 : 2.00000 2.00000

Odkaz na mn položky pořadí 6 : 3.00000 3.00000

Odkaz na mn položky pořadí 7 : 3.00000 3.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2.00000 2.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 100000 -1.00000

30460680022 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 kus ; 7.00000: 259.00 1 813.00

Dil: M21-06 Zásuvky,spinače aj. 2 450,00

5 j2101 10045 ‘Spinac zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, kus ‘ 2.00000 280,00 560,00

rámečku a krvtu

6 "2101 10046 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, kus 3.00000 350.00 1 050.00

rámečku a krvtu

7 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná — provedení 2P+PE včetně kus 1300000 280,00 840,00

čku

W M21-11 Ostatní náklady 4 911,20

3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 004100, 2 000,00 82.00

32 979011211 _Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP nošením t 0.04000. 1 500.00 60,00

33 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.04000 1 500.00 60.00

kontejnerem 4 t

voe-Iné naložení na dopravní proslredek a složení na skládku bez pnplatku za skládku

34|979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 0.04000 30.00 1.20

35 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, t 0.04000 2 000.00 80.00

skunjniodnadu 170904

36 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000.00

Koordinace stavebních a technologických dodavek stavby

37 0001T Podružný instalační materiál - sádra, wago svorky. komplet 1,00000 2 500,00 2 500.00

. . „ 0d

38 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1.00000 1 128,00 1 128.00
 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a

“of: (1m nun»- umřu;
 

 

 

 

 

  
Díl: M22-2 Datové rozvody 34 828,00

15 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt body,zavíčkování m 80,00000 101 .00 8 080.00

16 222280214 Kabel UTP/FTP kat Se v lištách m 180.00000 29.00 5 220.00

17 222290001 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat 5e pod omítku kus 2.00000 71.00 142.00

18 222291991 Aktivní síťový prvek bez konflgurace kus 2.00000 84.00 168.00

19 222301101 Konektor RJ45 na kabel UTP kus 2.00000 27,00 54.00

Stránka 1

 



ZL č. 12

ZMENOW LIST C. 12
 

SI 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

 

1 Materšká školka Generála Janka

 

R: D.1.4.5 ZSF Elektroinstalace

 

 

       
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položl Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

20 900 ‘HZS nastavení datové sítě, odzkoušení . h 2.00000 530,00 1 060.00

21 0501314312 Keystone U/UTP. CAT5e ks 2.00000 163,00 326,00

Keystone RJ45, CAT5e. U/UTP

Odkaz na mn položky pořadi 16 : 2.00000 200000

I 22|34536700 Rámečekiednonásobný kus 2.00000 33,00| 66,00

Odkaz na mn položky pořadí 25 : 2.00000 2.00000

I 23|34572120 Lišta vkládací LV 40 x 20 mm bílá, dl. 2 m m 80.00000 28.00I 2 240,00

Odkaz na mn položky pořadí 14 : 8000000 80.00000

I 24|371201301 Kabel UTP pro RJ45 (drát) — 1m - metráž m 180.00000 7,00 1 260,00

Odkaz na mn položky pořadí 15 : 18000000 18000000

I 25 371205050 Krimpovací konektor RJ45, CAT5E. UTP kus 2.00000 5.00 10.00

Odkaz na mn položky pořadí 18 : 2.00000 200000

I 26 5014A—A1OO Kryt zasuvky komunikacni KS 2.00000 173.00 346.00

Odkaz na mn položky pořadí 26 2.00000 200000

I 27 5014A—B1017 Nosna maska pro 1 komunikacni zásuvku KS 2.00000 38.00 76.00

Odkaz na mn. položky pořadí 20 2.00000 200000

I 28 switch switch , ks 1.00000 7 000.00 7 000.00

Typ Desktop

Přepinací kapacita 32 Gb/s

Přenosová rychlost LAN portů 1 Gbit

Paketová kapacita (64B pakety, v milionech paketů/s) 23,8 ks

RJ—45 16 ks

Typ a funkce

Typ Desktop

Rychlost

Přepínací kapacita 32 Gb/s

Přenosová rychlost LAN portů 1 Gbit

Paketová kapacita (64B pakety, v milionech paketu/s) 23,8 ks

P0fiy

RJ-45 16 ks

Rozměry

Šířka 294 mm

Výška 44 mm

Hloubka 180 mm

[ 29 wifi wifi AP ks 1.00000 5 900,00 5 900.00

Standardy 802 11a (5GHz), 802 11b (2 MSW) 80211n.802.11ac.80211ax

Typ WiFi WiFi 6

Pásma WiFi 2.4 GHz, 5 GHz

Funkce Přístupový bod (Access point)

Rychlost WiFi přenosu 1 200 Mb/s

Standardy a frekvence

Standardy 80211a(5GHz),80211b(2,4Gl—iz),802.11n,80211ac,80211ax

Typ WiFi WiFi 6

Pásma WiFi 2.4 GHz, 5 GHz

Funkce

Funkce Přístupový bod (Access point)

Rychlost

Rychlost WiFi přenosu 1 200 Mb/s

TYP

Typ Dual-band

Zabezpečení

Sifrováni WPA-PSK, WPA-Enterprise

Konektory

LAN 1 ><

Vlastnosti anteny

Počet interních antén 4 ks

Stránka 2

 



ZL č. 12

ZMENOVY LIST C. 12
 

s: 025_2023 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

 

1 Materšká školka Generála Janka

 

R: D.1.4.5 ZSF Elektroinstalace

 

 

   P.č. Číslo položt Název položky
 MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem   

Zisk antény 3 dBi

Pokročilé parametry

Pokročilé funkce QoS (Quality of Service), MU-MIMO

Maximální počet SSID 8 ks

| 31 650710111 Demontáž elektroinstalačni lišty š. do 120 mm m 60.00000 48.00 2 880.00

 

[_QELKEMBQZDILMÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stránka 3

60 642.201



 

Žměnový list

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/

"MS Gen.Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalaci" Íčíslo změny SO/PS

ZL13
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZTI — vnitřní vodovod

 

uzavřené

dne:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci

výše uvedené stavby

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory, IČO 00845451 ev č 10

6,9 2023 číslo smlouvy objednatele. SlO389/2023/0l      
 

Objednavatel:

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o., Zengrova 630/83,Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ : 27812791, DIČ : CZZ7812791

Gen.projektant

(autorský dozor):

Technický dozor

stavebníka (TDS):

 

 

Přílohy Počet paré. Příjemce

1) Krycí list
1 x Objednatel

2) Soupis položek
1 x TDS

1 x Zhotovnel

1 x Prmektanl (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

m

Zménovy’ list obsahuje měněpráce - neprovedení 1 Ks umyvadla včetně vybavení a nahrazení 2 ks termostatických ventilů,

Dále je obsahem ZL vícepráce — dodávka zařizovacích předmětů 7 ks Klozet s nádržkou pro suchou výstavbu (včetně příslušenství)

 

Zdůvodnění

Na základě požadavku uživatle byl snížen počet umyvadel o 1 ks. Doplnění rozpočtu o 7 ks Klozetu je z důvodu nenacenění této položky v původním

rozpočtu, ačkoli toto zařízeníje v PD obsaženo. Termostatické ventily jsou změněny na požadovaný průměr.

 

MÁ—VLM—prodloužonldoby-plnénM—L NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

časový vliv na plnění SoD:

 

 

Cena navrhovaných Měněpraci

řešeného ZL

Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl

Vlceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Ménépraci a Vicepraci

řešeného ZL

  -9 000,00

 
-0,28 %

 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

Prorekfant (autorsky souhlasm l _ ,

dohled)‘ neagrhsllargir/n Jmeno

TDS: 2222:1139?» jméno

Zhotovitel: 22:03:32an jméno

Objednatel 222233226; jméno

 

Tento Evrdenční list změny stavby je podkladem pro u

' ' v d n v'e hn ídokl d " ve k erem

Změna stavby — krycí list 
 

 

163 569,40
  

 5,12 %  
  

154 569,40

 

       



ZL Č. 13

ZMENOVY LIST c. 13
 

 

 

S: 16 MŠ GEN. JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

01 Vnitřní rozvody zdravotechnických instalací

R: 03 Změnový rozpočet- Vnitřní vodovod

 

 

        
 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE -9 000.00

' ' Zařizov cí předmětv -3 000.00

2 725100001RAO Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus -1,00000 3 000,00 -3 000,00
 

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodni výpustky, osazení umyvadla,

sdonu a vodovodní baterie 5 dodávkou materialu
 

 

   

 

 

 

 

Díl: 734 Armaturv -6 000.00

5 734223123RT4 zm Ventil termostatický, přímý DN 20 kus \ —2.00000 3 000,00 —6 000,00

VÍCEPRÁCE 163 569.40

' " i ř m‘tv 157 566.00

1 722221121R00 Ventil nezámrzný Frosti-plus 415mm, DN 15, KEMPER kus 1,00000 8 634.00 8 634.00

3 725100013RAO Klozet s nádržkou pro suchou výstavbu kus 7,00000 21 276,00 148 932,00   
Položka obsahuje dodávku a montáž modulu pro WC, dodávku a montáž závěsné mísy, sedátka a tlačítka splachování

- STUDIO Klozet závěsný v 35,5 cm, hluboke splachování, FLORAKIDS,

- STUDIO Sedátko dětské, ergonomické, nerez panty, bílá, FLORAKlDS,

- Izolace zvuková pro klozet a bidet- sada

- VIS WC prvek pro montáž pomoci sádrokartonu, včetně Fresh-Box na tablety a el chráničky, vyska 1120mm, CONEL

VIS

- Tlačítko ovládací oválné DON, dvojite ovládaní, bíle

Pro MS - snížená vyska-í 35cm
 

  

 

   

 

Díl: 734 Arm_a_t!Lrv 6 003.40

4 734225124R00 Ventil termostatický,přimý DN 25 kus * 200000 3 000,00l 6 000,00

6 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 rn t 0.00170 2 000.00| 3,40

l_QELkEM ROZDÍL MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACI 154 569.46!
 

Stránka l



 

N
W

3 m
t

: 0 <

<
.

a
.

F
'
-

 

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, Číslo SO/PS/

"MS Gen.Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalaci" Íčíslo změny SO/PS'

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 1 4

Ústřední vytápění

smluvn' “"Ty sm'ouvy, ° “"o "3 real'zac' ”zawene 6 9.2023 čislo smlouvy objednatele 8/0389/2023/Ol
vyse uvedene stavby dne:        

Statutární město Ostrava. městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Ob’ednavate': Se sídlem: Přemyslovců 63. 709 06 Ostrava - Mariánské Hory, IČO 00845451 ev. č 10

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o., Zengrova 630/83.Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ : 27812791, DIČ : 6227812791

Gen.projektant

(autorský dozor):

Technický dozor

stavebníka (TDS):

 

 

Přílohy Počet paré Příjemce ‘

1) Krycí list 1 x Objednatel

2) Soupis položek
1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny.

 

POQIS

Změnový list obsahuje provedení montáže a dodání 1 Ks otopného tělesa a související provední potrubí, izolací a stavebních prací.

Zdůvodnění

Na základě požadavku uživatele byla část budouci kancelářez důvodu navýšení počtu dětí stavebně připojena k učebně dětské skupiny. Z tohoto důvodu

vznikla potřeba instalace dalšího otopného tělesa

 

časový vliv na plnění SoD: MÁMLM—predlouženldobyplněniomm—t NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

 

      

 

 

 

 

0,00 0,00 % 20 151,00 0,63 % 20 151 ,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Prejektanl (autorsky souhlaSlm ] _ ,

dohled) nesouhlasím jmeno

souhlaSlm I _ ,

TDS nesouhlasím jmeno

. _ souhlasum I , ,

Zhotontel. nesouhlasim jmeno

. _ souhlasim / _ ,

Objednatel. nesouhlasím jmeno

  

 

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro u

" , ' ' n l0 r'vn'nost změnového ltSlU včelné"Roz IS ocen'nizm'n ! 2 k"

Změna stavby- krycí IISI Čislo paré

 

  

  
  



[LC 14

VÝKAZ MATERIÁLU

ZMÉNOVY ROZPOČET - D.1.4.2 -VYTAPÉNÍ_MŠ GEN JANKAI STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY

PARCELA C ST 1729 27 10 2023

MODKAL'

"OOKFl' #ODKAZ'

flODKAZ'

#ODKAZ' „CDK/V'

Ing Marlin Skrobánek

Ing Manin Škrobánek

CELKEM ROZDÍL MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 20 15100

iCena s DPH v CZK 24 383,00

\Imnm I



ll (' M

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

#ODKAZI

025/2023 , MŠ GEN JANKA. STAVEBNÍ UPRAVY BUDOVY

ZMĚNOVÝROZPOČET-DJAJ-VYTÁPĚNLMŠGENJANKA,STAVEBNÍÚPRAVYBUDOVY

PARCELA c. ST. 1729

IODKAZ '

uODKAZ'

Koo ullu Ponta

MENÉPRACE

VÍCEPRACE

HSV , Ptám a dodávky HSV

3 Swain a \'orr-plalm >,(malm'v.ce

4 Vounmvm: hznnsmmco

9 . ():.mun konstruk 3 .: ozdcc Domem

PSV Place a dodavky PSV

uolncn hmmm;

\Jálmdm vympém vorvoam‘ Donum

Ush‘odm vympém :mnahny

Uallcon. vymanil-1. - olcpna Wow

 

Oohnncovam {mm "máry

\umxm J

27 107023

lnu Mumn

ma Mumn

Cm mmm (cm

0,00

2015100

19820

?B 70

O 00

103 00

19 95280

537 00

2 763 60

F. 49:1 (30

9 938 Oi)

227.100



ZLC I4

SOUPIS PRACÍ

ZMĚNOVÝROZPOČET-DJAJ—VYTÁPĚM_MŠGENJANKA,STAVEBNÍÚPRAVYBUDOVY

 

  

PARCELA C ST 1729 27 10 2023

#ODKAZ! Ina Marlin

#ODKAZ! lnq Marlin

PC Typ Kód Popls MJ Mnnzslvl J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

MENEPRACE 030

VICEPRACE 20151.00

D HSV Práce a dodávky HSV 198,20

. > Sv.-Ae .1 hcmpmlm konsum—zce 95 2D

' * norswv Zazdívka ntvorů ve zdlvu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 010225 mz ve zd1t1 do GEO mm kus 1017 98,20 ‘38 5'0 (:5 URS 2023 01

D 4 Vodorovné konslrukce 0‘00

1— *? 051mm mnstmhcrg a guan- mvmw ma “_

2 K 9:103)?“ vybuuum ozvat—A vn :J—m I1\Uň;',ule uctu manhuafwfm :>cmci Nmm nhtkmn .- (mg! mlmvych na kus 1M 100 00 '00 CD Cs URS 2023 01

an L- “n\nun'x'w Mm v.m„Mrwvth-m, „wm-m nn 0 «M m) v Jo mm mm

D PSV Práce a dodávky PSV 19 952180

HI: nauce mmm 53! DO

, r; 713416301 ‘Io-un- arm—*na pn'mzn .) nnynu (vumvuvw “uno am“-cnw Www-wm now—sry or.- pcvvcnovo „WM, „_ 100 Jil-3 Un $101) OU (.15 11415353! i)

„„ „.r—„ „wm „\ „,. wr- Munn \,thyynrvvlvu mmm rm www: rqrvnuum

: ' " ;28377096 :pouzdro Izo/ai‘n/polrL/bm' z pěnového ponevycenu 15/20mm _ nv _ 1 00 _ 150 00 150 00 cs URS 2023 01

i . " l? 99 1 _Lepcd/o pasky m _ 1 00_ 10 004 10 00 _ \llaslnínoložka

r. & 998713201 Vresun nmol pm Izolace (epelne slannveny pvocenlnl sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní vzdá1en051 do 50 % 1,77 10000 177.00 CS URS 2023 01

m v (mm-Ea": «Riv rm :, v

 

!: «'33 (J:-(letím vyupém Atozvumse parum. .\ 30

Hum):- s’ouuu. .- zn.-br- mmxm—uv wmyrh wapmnycr » www un 'b' „, .nn'c » wv m : sc Loo m 920 ea :5 ms 703:- o:

 

’anuh‘k \ (whim In Mah/WH chunky : hutch mddčnyz'v 0, It]? \mu 3 00 ‘31)“) “L' V HDO Ed CS L135 2033 Uf

News: mun! D'O :oNouy comm \unowny pro:-mrn' '.:ltczhl : (mw voammnu duo'nvv' wammwu! do 54) m 4

      

 

:11— *r :: *9 K 998733201 "'“—„v __ “tw na n m % 3,19 * * 63,30 5 URS 2023 01

_ Ustleam vndpém armalmy »? “Mju“

YD _Morm) Jawu—wm www a:- ? ::.-my {J ”HUN 1:1) _1 im. ,“ 0’1 60"} v“ 503 Caras wáš Pin! 01

z: . „ - \;: vm:;m, m‘ w,” "v, „.1. . „“M“ \ kus 1001 80000 600 00 V/asln/noložka

:; : :: „ 1 „zav/13191“ a ,1 [”1 „_ „„ „11,1 „„ „:.. -.: m 100; 4 20000 4 200 00 Vlaslnlpaložka

' » _ vSvc/né grows/110015 _ kus 2 001 15000 v 300 00 Vlasim/polozka

H vrt-esun nmoipro armalury slanuveny procenlnl sazbou (%) z ceny vodorovna dopravm vzda‘enost do 50 m v % 0‘27‘ 2 20000 594.00 CS URS 2023 D1

nhlBldth weku dn R m \

u 735 Uzlmum vylapém olapnd tele.-5.3 9 938 C—ů

15 K 135000912 “fizfizcsftocmwn \ntlvvu 9'1 autumn. vyrqq.: nvan- amgcgglucnmn www: a ncnaum \\ !Nmauah:kym _“ ' 001 5m HO 5m 00 Cr; „+45 2W} I?“

, _m .

16 Jr‘oflu.‘ ozuonych :Mn) brm.cvýnh dvon'onyut Sun/Eom zlomy ale) H-IO do 1500 mm ku: ' DUI 2 C'Z'U [‘4‘ II DCC' nDVCS ..:"S 2033 GI

' r’ _ '! 48457511 191550 otopné pane/ové 2 deskové VK V přídavná Diesvupnf mocha v 500mm 01 800111171 594W _ kus ] 1 00 4 1001421 d 1017 017 ÍCI, URS 207.3 0?

18 K judging: Ostalní nova-,y c(ugnyc'l h'v'm oqwcwqm vr.-u kn '- DD v Juru wo? ' 3120 na CS uns 2023 01

‘r :1r . n::a . : M » an" 1. 'w ' ' '19 K ”591910 Jar-"21:35:? flop y n w. mumiMm vcv‘y do a cun 0 (Nun “ Mun. pom)”: [u.-; nm a n on „M41 m2 0'40 “O “)* 4,00 CS URS 2023 O1

JU :( ů'JRíjb'HH Nunn hmm pu; manna “Wu \!uvxuvmy plan:-n samou W.) : (tmy vodorovna durum-m „min*—mv d3 30 '“ 'A 176 "'0'! 1m 7 0'44 :10 CS l..-RS 71173 01

v „mm—m why an r. '“

h 1’83 Cahonóovem placa ”awry 130 UO

“751.le podkladu armnmr .1 ”Heath pr.—„m okr.: pvcwnnmm mmm point): on fw 51: mm (mm-UM m ‘06 00 Cf: v“ ID?) 0‘

 

27 K / r 1,711 I.

. , 6110 _nnn-nun-mhm— “mmm-WM,"
my my

'): í. 5350:be Wow-1cm muz—au mmmw u \amvycn mum» Kvygmo mum-.uuunno town,—1 301mm ~mr. m V C!) 121.191- '30 311 c:; uns 1111! av

   n.m. m. mm.—„, „. 'w „w. ,„

 

Stranka 3



 

Žměnový list

 

 

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. _ _ _ _ Číslo SO/PS/

MS Gen.Janka, stavebni upravy budovy a realizace navaznych instalaci Íčíslo změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 1 5

ASR — interiér

sm'"‘"" “'3.“ smlouvy, ° “"o "3 "“"““ "zam“ 6.9.2023 čislo smlouvy objednatele: 8/0389l2023/Ol
vyše uvedene stavby dne.      
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Obledmvate': Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava _ Mariánské Hory, IČO 00845451 ev č. 10

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o., Zengrova 630/83,Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ : 27812791, DIČ : CZZ7812791

Gen.projektant

(autorský dozor):

Technický dozor

stavebníka (TDS):

 

 

Přílohy: Počet paré Příjemce

1) Krycí list
1 x Objednatel

2) Soupis položek
1 x TDS

1 x Zhotowtel

1 )( Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Benji

Změnový list obsahuje méněpráce 2 Ks dveří (900) a koberce v 2. NP. Vícepráce zahrnují provedení Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

včetně vinylové podlahoviny a dále stavební práce obsahující provedení příček , překladů, omítek a barevných maleb, montáž dveří včetně zárubní a

jejich nátěru. Dále budou provedeny detektory kouře a osazeny hasicí přístroje. Obsahem víceprací je navýšení ceny z důvodu doložení horní řady

obkladů na výšku dle PD a použití obkladaček s obrázy. Dále je započten příplatek ve výši rozdílu ceny koberce dle nabídky zhotovitele a výběru

uživatele V místnosti č 103 nebude proveden potěr samonivelační a penetrace. Položky částečně započteny ve větší tl. nivelace vjiných místnostech

Dle požadavku objednatele budou provedeny nátěry původních vedení ÚT a bude provedena tepelná izolace přívodu teplé vody do části dětské skupiny

Zdůvodnění

V souvislosti s požadavkem uživatele bude provedena změna dispozice v návaznosti na hygienické zařízení a přiřazení části budoucí kanceláře učebně

dětské skupiny. Součástí změnového listu jsou položky obsahujíci instalace detektoru kouře a hasících přístrojů z důvodu nenacenění této položky v

původním rozpočtu, ačkoli toto zařízení je v PD obsaženo V 2. NP bude povrchová úprava nahrazena povlakovými podlahovými z dílců PVC a CV

(Vinyl), kde v PD navržen rozdílně od zadání koberec. Dle dohody zhotoitele a objednatele bude doložena horní řada obkladů a podle výběru uživatele

budou použity obkladačky s obrázky. Budou dodány koberce dle výběru uživatele V místnosti č. 103 nebude proveden potěr samonivelační a penetrace

z důvodu kvalitního původního podkladu. Položky částečně započteny ve větší tl. nivelace vjiných místnostech. Dle požadavku objednatele budou

provedeny nátěry původních vedeni UT a bude provedena tepelná izolace přívodu teplé vody do části dětské skupiny

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 3 dny/NEMÁMLW

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podil

Ménéprací ZL k celkové

cené slavby

-79 519,80 -2,49 %

 

 

 

 

Procentuální podil . . . . .

. . . Cena Menepracr a Vicepram

Vicepram ZL k celkove .

řešeného ZL

cené stavby .

10,31 % 249 945,00 l

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

329 464,80

Cena navrhovaných Ménépraci

řešeného ZL

                 
 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

Prejektant (autorsky souhlasnm [

dohled) msg:;lisllanžiiln

TDS: ŽZZOUhlasím jméno

Zhotovitel: 22:25:35; jméno

Objednatel: 22225;;25; jméno

  
 

- 9mm'lma1mummummmmmmmnmr - o IS . enemzmen ooze

Číslo paré

  
 

    

          

  

  



ZL Č. 15

ZMENOVY LIST 0. 15
 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

  
 

   

 

S: 638-2023 MŠ GEN JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

O: 01 Architektonicko-stavební řešení

R: A Změnový list

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

MÉNĚPRÁCE -79 519.30

Díl' 53 Egdlany a ngdlahgyg' konstrukce v 24.65.0311

27 1631343891 R00 Penetrace hloubková m2 —74„80000 50,001 <3 74000

11111101 111,1 í *

ZNP 209118,?) 18,5

nwm-11,3 17,3

[ 1’0 6374151 1017172 Potéí samoruvolační luční:— ll uo 10 mm vyrovnávala mi? 30 130004) Mu 00 -‘-3 vanul

1NP11/ 111.5. 1111 1 vrub/v 21) tl ,7(\)! 13.3

1NP 103 : 111,1

1NP113 11,3,11t11vrstvy16112023 11,3

ZNP 209 10,5 11111 vrstvy 16 11 2023 10,5

1NP113 11,3,11t12vrstvy20.11,2023 11,3

ZNP 209 „ 10,511tí2 vrstvy 20112023 10,5

1NP 117 121,5,11113-uuvvy 21 112023 13,5

' - ' otvoru -1 000 00
17 642944121RU5 Osamni ocelových zárubní 000' m;- zlo ? 5 m? včetně kus 100000, 1 000,00'; 4 000.00

dmlávkv láíunr'ň 900 x 1970 “~11 mm

ND —1 —1 00000

91: 0 7100000

Weetruhlářske _ .4 004
25 6116012041? Dveře vnitřní plné 1-křídlé 900 x 1970 mm kus —1,00000‘ 4 000 00‘: -4 000 00

PID -1

3/D O

26 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr, výšky do 6 m t 800 00‘ 74,30

* ové -57 050 no

28 776570020RAB Podlaha povláková textilní lepená soklík koberec zátěžový m2 0150000 700 001 -57 050 00

VÍCEPRÁCE 329 464.80

' i ’ n' rukce _ _ 23 225 81
113171210471??? Překlad nenosný pdrobelonovy, světlost otvoru do 1050 ' kus 3.000005 903,001r 2 889 00

l mm ankHr‘ nnnnsnv NW 10071760 174 24 q x 10Qm .

3 130011130

[ 2 3422550221200 P: ky z desek pofobelonovych tl 15 mm n12 0,97200‘ r'29 00 108,59

1NP 0 9'1 08 0 97200

[ a 342255024R00 Příčky 1 desek pórobelonovýcl: „ 100 mm m2 13.50300 332,00 u 909,65]

“HU .1 tší—“3.5
2 01500

1,8‘3,1 5,58000

O,9*3,1 2,79000

0.91.08 0,97200

2NP : 0,1'3,1 031000

1 7"1 1J6: l 83600

[43429411111200 Přípoícní příček ke stav konslr kotvou na hmoád m 3‘. 28000 100 00 3 mm

tri-etní.- m.l2-.»./ mrav >:J:;1u„, , v; "][—:'er u

L 5 31 (940911RAA Osazení valcovanych prohlú dodatečné vysckáni drážky ! 006500 1’0 6‘24 13 4 590 5:]

dodavka nmíítí'r 100nm auravpni

pmkidd "'1" 2 „tři?/11.113 ‘1 913500

- ' ni 12 159 ool
61602011141RT1 Stuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 2 rnrn m2 28,95000 200.001 5 790 Col

. :51‘3‘11

[_71602031101R00 Př avostní a penetracni naíer stim m2 23950001 50,001 1 447 50

11191'.’v13'3l')31’2‘
28,95000

81612473185R00 Příplatek za zabudované rohové lísty v ploše sten m2 28.95000; 2000‘ 579 00

9 612481211RT2 Montáž vyztužné síloíperímkyldn stěrky-vní! stěny včetně m? 28 95000 1:10 00 4 342,50

vutuz'nó site a stérkovénn Imam

'l' 64 VYDlmLthoru 2 000 00

103642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových pl do 2,5 m2 včetně kus 1 00000 1 000 01‘ '» 001) Cf)

‘ dnt-lávku zárubně 700 x1q7n x 100 mm

' 112121 1

11 647942111RT4 Osazení MMUHI dveřních ocelovýcn pl do ') 5 m? vtelnú kus 1,00000 1 911,11, 1‘11" 1 000.00

unn'm'rv z Ile'ó BFD ( 1910 t 100 mm

1/D 1

Díl: 95 DokončovaCí konstrukce na pozemních 15 731,00

cla-.hánh

13 953941312Roo Osazení požaminu 11.390110 nnslrom na stár... kus 3,00000 san 111 1 05111113

14 953941391R00 Rowe požárním) Ivasmino Wistron do 5 ks kus 3 00000 111111,, 300 31;

15 9539413951200 Vy51JvC"‘reVIZnI Jure-ry volám: 1195-131 cristw, kus 3 03000 ~11.) :11 :1131‘ 00

16 95—001 RXX (PM dete-Amin Uízadfatovych na báteríe kus :, 00000 401- u 4 ?): 21,1

"' 44'18-1‘00R D»“Sí'dí hasící práškový PHP 6 kg s nesmí 5'*t'ííli1=1J51121Á kus 1 00000 _4 W \n 950,00

7 7221": “‘1RT1 Wraz— tepelné izolace skruží ná potrubí uíívv ' rn 14 72400 "—"711‘ 3 681,00

"'t" mnm WWW *"th mas-u 'H"l"h'l'."' >“ _ „ __ _

18 63113 Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AuR . rn 15,00000 “ „ 4 500,00

w'u'“ ”111130311111‘1“"J“v'1!["'1'1‘ “11 a F— w—í _ _ _

Díl: 96 Bourání konstrukcí 783.75
 

Š tránka ]

 



ZL Č. 15

ZMENOVY LIST C. 15
 

 

 

638-2023 MŠ GEN JANKA, STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A REALIZACE NÁVAZNÝCH INSTALACÍ

01 Architektonicko—stavební řešení

A Změnový list

 

 

          
 

P 0 Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem

1s 962031116R00 Bourani příček z cihel pálených plných ll do 150 mm m2 1 70500 150 001 255.75

ZNP 055-2 l 1 r0500

L 19 952032231 000 Bouram mlva [ l:.nal calenýcn na MVC m3 005000 300 00 528. 00]
 

20 999281105R00

Zl 766661112R00   

1NP 17.7.1» “:

Přesun hmot pro 6 m

Montáž dveří do zárubně. 1kř do O 8 m

D 6110011

1 45972 MM) OU

\ INN) 'ln

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/D -1 -1,00000

3/D —1 4.00000

1/D 1 1.00000

2/D 1 '. 1101330

LZ? 5491-1634R Koval“ dveřní kus 3.00000 1 200 00‘ 3 600 CO}

211? l 4.00000

SD -1 -1.00000

UO 1 100000

2/D 1 1 111070

L 23 61 15012029. Dvnie mum pm Lkr’idlé /00 x 19m mm m5 1 00000 4 000 00 ». 000 %]

,?ll) '. 1.00001)

[ 2.: 5-1 1501203R Dveře vm:—m plne 1 mam 9.00 1 1070 rnrn ms. 300000 4000011 :2 000 00]

Zlí: 1 l mum

' ' _ ová , 219 487 76

27 7765212130sz Lepenl povlakovych podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 153_50000 ) um 001 168 850.00

ymné uinvlnvá nndlahnvinv ll 9 5) mm

29 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakove, výšky do 6 m 1 0.573761. 1 000.00 573.76

1N 776570020R01 Koberec textilní. příplatek na koberce za luxusnější m2 11920000] 42000 50 064.00

nrnvejggi E

31 jf “*

' 783 _érv _ V V 9 284 00

36 Příprava podkladu armatur a kovovycí'l potruol před „\ 44100000 10000 4 400.00

783601713 provedením nátěru potrubí do DN 50 mm |

__ „Qdmašlěnlm qdmašťnvačem ququ ředitelným |

37 783607750 Proveaenl nateru armatur a Kovovycn potruDl m 44.00000š 100,00 4 400'00

_ _ _krvcího dvoinásobného ootrugl gg lm 50 mm, _ I

38- 24623055 hmota nátěrové epoxidová vrchní (email) odstin kq 2.42000] 200.00" 484.00

' ' ické 17 147.00

10.5 781 1012101200 Pendlrase podkladu pod obklady m2 9120000 0000 36800

0:13-10",- »lúoáv'uy „la!úllaío

[ 106 781475116R00 Obklad vnllrnl Slén keramlcxý do lmole 30x30 cm m2 020000 800.00 7 360 GO]

1 řada navíc 3 201309

[ 107 781-001 Rxx Filolalek za D—M syslomových rohových & llkonůulíclch m2 9 20000 20.00‘ 184 00]

[ 108 5978136ng Onkládačka Color One m2 ' 1030000 50000 5150 col

“] Íš'l 1.7 10 300130.

108 597813649R 1 Příplalelt. * obkladačka :ellélnl ks 1000000 220 00 3 900,00

109 998781101R00 Přesun hmc! pro obklaoy keralvllcke výšky 00 B rn ! 0.12500 1 000 DD 125.00

' ' bv 1 447 50

31 784450010RAB Malba z malíř směsí lednobarevna s bílým slropern m2 28,95000 50,00 1 447 50

dvalnámnná

* vch hmot 5161 06

3? 979011211R00 svislá doprava suti a vvbour hmot za 2 NP nošením l 1,73190; 800 00 1 385.52

33 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km ! 1.73190l 300.00 519,57

.Celne naloženl na dopravní oroslředek a složení na Sklf'l' l'>:.' ;.~.1u::!«,.,:.2 „vládu...

34 9790811211200 Příplatek k odvozu za každý další 1 km & 32.90601 _ 2001) 65B 12

35 979082111R00 anlroslavenlstni doprava sull do 10 rn t 1 731905 500510 865 95

36 979990107R00 Poplatek za uložení sutí — směs t 1.73190! \ 1 731,90   
 

meciAVICEPRACI

S lránka 2

24194500



Přehled změn a dodatků

"MŠ GenJanka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalaci'

Název veřejné zakázky

Původní hodnota veřejné zakázky bez DPH 3 197 000,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Nová hodnota veřejné zakázky 3 994 879,50

Změnový . v v (Eelkovy cenovly,

list č. POpIS zmen Dodatek c. narust soEIVIseJICI

se zmenou

1 Exteriěr, Zdhrodní domky, chodník 1 50 116,00

2 Výměnd LED stropních těles 1 77 700,00

3 Výplně otvorů, oknd 0 dveře 1 71 700,00

4 Výplně otvorů okna, dveře - dodotečný požodovek 1 71 400,00

5 Výmolbo (změnd o doplnění) 1 10 500,00

6 Oprdvo prosklín bet. podlohy, rodídtor, vrstvo PVC 1 85 419,90

7 Zóměno omítek no SDK 1 0,00

8 DMT: zdrubně, vestověně skříně 1 18 736,00

9 Změnd provedení krytů rddídtorů 1 0,00

10 Neprovedení kuch linek v 1. NP 1 -90 000,00

11 Nepr. čósti kuch. linky v 2. NP, prov. vest. skříní 2. NP 1 17 000,00

12 Elektroinstoloce 2 60 642,20

13 ZTI 2 154 569,40

14 Vytápění 2 20 151,00

15 Archltektonlcko-Stovební 2 249 945,00

0,00

0,00

0,00

Součet 797 879,50

Cenový nárust v Kč 797 879,50

Cenový nárust v % 24,96

 

Hodnota změn v Kč 1 834 487,10
  Hodnota změn v %   57,38
 


